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AKŞEHİR TURİZMDE
MERKEZ OLACAK

NEREDE İHTİYAÇ 
VARSA HİZMET ORADA

Akşehir’in özellikle kültürel mirasıyla Konya’nın önemli turizm 
merkezlerinden birisi olacağını belirten Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “En önemli hedefimiz Akşehir’in 

turizme kazandırılması olacak” dedi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Buluş-
maları kapsamında Hüsamettin Çelebi Mahallesi'nde vatandaş-
lar ile bir araya geldi. Pekyatırmacı, yapılan hizmetlerin ihtiyaçlar 

doğrultusunda yapıldığını söyledi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Zulüm bitsin!

“Derdimiz Filistin” başlıklı 
Şehir Konferansları’nda 

konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay; “Gündemi-
miz Gazze. Bir an önce bu 

zulüm bitsin” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE 

OSBÜK Başkanı Memiş 
Kütükcü, depremden 
etkilenen şehirlerde 

bulunan organize sanayi 
bölgelerinde toparlanma 
sürecinin devam ettiğini 

söyledi.
n HABERİ SAYFA 5'TE 

Toparlanacak!

Çaçık: Meram 
kendine yetecek

Ocak’ta 2 bin 
2 konut satıldı

CHP Meram Belediye Başkan 
adayı Avukat Bahar Altay Çaçık, 
kendine yetebilen ve ‘Bahar’ın 
geldiği bir Meram için oy iste-
diklerini söyledi. 
 n HABERİ SAYFA 6'DA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Ocak ayı konut satış istatistikle-
rini yayımladı. Buna göre; Kon-
ya’da Ocak ayında 2 bin 2 konut 
satılırken bu rakam Karaman’da 
148 olarak kayıtlara geçti.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Selin yaraları sarılsın Pahalılık tedirginliği!
Saadet-Gelecek 

Grubu Konya 
Milletvekili Hasan 
Ekici, Antalya’da 
geçtiğimiz gün 
meydana gelen 
sel felaketinde 

yaraların sarılması 
gerektiğini söyledi.
  n HABERİ SAYFA 

6'DA

TÜİK verilerine göre 
Türkiye’deki mutlu-
luk oranı geçen yıla 
göre artarak yüzde 
52,7 oldu. Ülkenin 
en önemli sorunu 
incelendiğinde ise 
hayat pahalılığı öne 

çıkıyor. 
  n HABERİ SAYFA 

4'TE

TÜİK verilerine göre boşanmaların büyük çoğunluğu evliliklerin ilk 5 yılında gerçekleşiyor. Uz-
manlara göre bu durum büyük beklentilerin hayal kırıklığına dönüşmesinden kaynaklanıyor 

ILK 5 YIL ÇOK KRITIK! 
Evlenme ve boşanma oranları 
arasındaki makas, gün geç-
tikçe daha da açılıyor. Türki-
ye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre Türkiye’de 

evlenen çift sayısı her geçen 
yıl biraz daha azalırken, boşa-
nan çift sayısı ise artıyor. 2022 
yılında gerçekleşen boşanma-
ların yüzde 32,7'sinin evliliğin 
ilk 5 yılı, yüzde 21,6'sının ise 
evliliğin 6-10 yılı içinde ger-
çekleştiğini ortaya koyuyor.

AÇIK ILETIŞIM ÖNERISI
Evliliğin birtakım beklentileri de 

beraberinde getirdiğini ifade 
eden Klinik Psikolog Elmas Mer-
ve Malas, bu beklentilerin karşı-
lanamamasından ya da çiftlerin 
yaşadıkları olumsuz durumları 

‘olağan’ karşılamamasından kay-
naklı olarak en çok boşanmaların 

bu yıllarda yaşandığını belirtti. 
Malas, sorunlarla başedebil-

menin ilk kuralının ‘açık iletişim 
modeli’ olduğunu aktardı.

  n HABERİ SAYFA  2'DE

Tarım alanlarının korunması 
gerektiğini de söyleyen Mülayim, 
“Türkiye’de 2005-2021 yılları ara-

sında toplamda 3,16 milyon hektar 
tarım alanı yok oldu. Tarım alanı 

azalırken yapılaşma hızla artıyor” 
diyerek önlem alınması gerektiği-
ni savundu. n HABERİ SAYFA 2'DE

2020 yılında yaşanan pan-
demi ve salgın döneminin, 

tarımı olumsuz anlamda 
etkilediğine dikkat çeken 

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, bu 
konuyla ilgi bazı tavsiyelerde 
bulunarak daha fazla tedbirin 
alınması gerektiğini kaydetti.

Temel cokuyor! 

BETON EKIYORUZ! 
Tarım 

alanlarındaki 
daralma 

durdurulmalı!

“

“

Meram’da 
siber saldırı 
anlatıldı 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Taşeron 
işçiler için 
kadro istedi
n HABERİ SAYFA 4'TE

Öğretmen 
akademileri 
başlıyor
n HABERİ SAYFA 8'DE

Elmas Merve Malas

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim 
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Evlenme ve boşanma oran-
ları arasındaki makas, gün geç-
tikçe daha da açılıyor. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerine göre Türkiye’de evlenen 
çift sayısı her geçen yıl biraz 
daha azalırken, boşanan çift sa-
yısı ise artıyor. Evlilik süresine 
göre boşanmalar incelendiğin-
de, 2022 yılında gerçekleşen 
boşanmaların yüzde 32,7'sinin 
evliliğin ilk 5 yılı, yüzde 21,6'sı-
nın ise evliliğin 6-10 yılı içinde 
gerçekleştiği belirtiliyor. Evlili-
ğin birtakım beklentileri de be-
raberinde getirdiğini ifade eden 
Klinik Psikolog Elmas Merve 
Malas, bu beklentilerin karşıla-
namamasından ya da çiftlerin 
yaşadıkları olumsuz durumla-
rı ‘olağan’ karşılamamasından 
kaynaklı olarak en çok boşan-
maların bu yıllarda yaşandığını 
belirtti.
‘ÖNCE KENDİNİZİ DAHA SONRA 

KARŞINIZDAKİNİ TANIYIN’
Klinik Psikolog Elmas Merve 

Malas evlilik öncesi kişinin ken-
dini evliliğe hazırlamasıyla bir-
likte başlayan evlilik sürecinin 
doğru bir şekilde yürütülmesi 
için en önemli etkenlerden biri-
ni açık iletişim olduğuna dikkat 
çekti. Evlilik öncesi kişinin kar-
şısındakini tanımasından önce, 
kendisini tanıyarak evliliğe dair 
beklentilerin saptanması gerek-
tiğine işaret eden Malas, kişinin 
evlilik beklentisi üzerine düşün-
mesi gerektiğini söyledi. Bek-
lentilerin belirlenmesiyle, evle-
nilecek kişinin davranışlarının 
da daha kolay analiz edilebile-
ceğini savunan Malas, “Evliliğin 
bize her zaman ödüller sunan 
bir sistemi yok ve evleneceğiniz 
kişinin olumsuz yönlerini dü-
şündüğünüzde ‘ben bu davra-
nışı tolere edebilir miyim’ diye 
düşünmeniz gerekiyor. Bu kap-
samda çiftler evlenirken farklı 
konulara odaklanıyorlar ancak 
odaklanmaları gereken konular, 
daha gerçekçi olmalı. Finansal 
konular, aile ve sosyal ilişkiler, 
zevk ve hedeflerin ortak nokta-
larına bakmak gerekiyor. Sevgi 
ve aşk bir süreye kadar evliliği 
götürür ancak evliliğin devam-
lılığı için bu konulardaki uyum 
çok önemli.” diye konuştu. Ev-
liliğe hazırlığın yalnızca yaş al-
makla birlikte mümkün olma-
yacağını aktaran Malas, kişinin 
olgunluğunun daha erken ya 
da geç yaşlarda oluşabileceği-
ne dikkat çekerek kişinin evlilik 
ve sorumluluklara karşı kendini 
hazır hissetmesi gerektiğini bil-

dirdi. 
BÜYÜK BEKLENTİLER, GERÇEKLER 

SONRASI HAYAL KIRIKLIĞINA 
DÖNÜŞÜYOR

Boşanmaların en sık görül-
düğü evliliklerin ilk 5 yılından 
söz eden Malas, bireyler evlen-
meden birbirlerini tanısa dahi 
bu süreyi bir ‘tanışma aşama-
sı’ olarak nitelendirdi. Evlilik 
öncesi flört dönemi yaşayan 
çiftlerde hediye, gezme, yeme, 
içme gibi sevilen aktivitelerin 
yapılmasının ardından evlilik 
sorumluluklarının yüklenilme-
siyle birlikte hayal kırıklığının 
oluşabileceğini aktaran Malas, 
“Flört dönemindeki heyecanın 
devamının evlilikte gelmeme-
siyle birlikte kişilerde hayal 
kırıklığına bağlı olarak boşan-
malar yaşanabiliyor. Büyük 
beklentilerle başlayan evlilik, 
beklentiler karşılanamadığında 
‘hata yaptım’ diye düşünülüyor 
ve boşanmaların ilk 5 yıl içinde 
çok sık görülmesinin sebebini 
buna bağlayabiliriz.” ifadelerini 
kullandı. 
İLK 5 YIL EN KORKULAN SÜREÇ!

Çiftlerin evliliklerinin ilk yıl-

larında sorumluluk, adaptasyon 
ya da birbirlerini tanıma konu-
sunda birtakım zorluklar çek-
mesinin olağan olduğunu ifade 
eden Malas, 2 farklı aile yapı-
sından gelen 2 kişinin yeni bir 
aile kurmasında şiddet, aldat-
ma gibi olağanüstü bir durum 
söz konusu olmasa bile evlilik-
lerin ilk 5 yılında boşanmala-
rın yüzde 95’inin iletişimden 
kaynaklı olarak gerçekleştiğini 
belirtti. Bu yüzden evliliklerin 
ilk yıllarının korkulan bir sü-
reç olduğunu vurgulayan Ma-
las, “İlk 5 yıl boşanmaların en 
sık yaşandığı ve bu yüzden en 
çok korkulan süreçtir. Bu süreci 
atlatan çiftler artık sorunlarını 
çözebilen çiftlerdir. Bu dönem-
de de çocukla birlikte çiftler-
de iletişim sorunlarının olması 
olağandır. Bunu da atlatan çift-
lerde boşanma oranlarının daha 
da azaldığını görmek müm-
kün.” diye konuştu. 

‘SUÇLAMADAN HİSLERİNİZİ 
AKTARIN’

Sorunlarla başedebilmenin 
ilk kuralının ‘açık iletişim mo-
deli’ olduğunu aktaran Malas, 

evliliklerdeki sorunların çözü-
münde duygusal zekanın ön 
planda olduğu ve haklı aramak-
tan çok, çözüm odaklı iletişim 
yolunu kullanmak gerektiğini 
bildirdi. Çiftlerin birbirine kar-
şı açık sözlülükle konuşmadığı 
durumlarda yapılan davranış-
ların da farklı algılar yaratabi-
leceğini söyleyen Malas, açık 
iletişim modeliyle ilgili şunları 
söyledi: “Suçlayıcı olmadan, 
karşı taraftan beklentileri dile 
getirirken ‘ben böyle hissedi-
yorum’ şeklinde açık iletişim 
kurulmalı. Sorun yaşayan çift-
lerde ‘kaç yıldır beni tanıyor ve 
onu sevmediğimi bilir’ dedik-
lerine şahitlik ediyoruz ancak 
böyle durumlarda karşı taraf-
tan zihin okuma beklenmiş olu-
yor. İnsanlar süreç içerisinde 
değişir ve beklentiler, istekler 
değişebilir. Bu yüzden açık bir 
şekilde ne isteniyorsa bunun 
söylenilmesi gerekiyor.”
‘ANNE- BABASI DEĞİL EŞİ OLUN’

Çiftlerin en çok şikâyet ettiği 
diğer bir konunun ise eşlerden 
birinin sorumluluklarını tam 
yerine getirmediği hususunda 

olduğunu söyleyen Malas, ev-
liliğin bir yatırım olduğu vur-
gusu yaparak, “İki ortaklardan 
yalnızca birinin yatırım yaptığı 
ortaklıklar çok uzun sürmez.” 
dedi. Evliliğin sağlıklı bir şe-
kilde devam etmesi için her iki 
tarafın da fedakârlık ve yatı-
rım yapması gerektiğine işaret 
eden Malas, eşine karşı eş ye-
rine anne-baba rolünü üstlenen 
bireylere de seslendi. Malas, 
“Fedakarlığı tek bir kişi yaptı-
ğı zaman kişi değersizleşme-
ye ve yorulmaya başlar. Bazen 
sorumluluklar rol değiştirse de 
genel olarak her iki tarafın da 
eşit olarak sorumluluk alması 
gerekir. Evlilikteki 2 kişi rakip 
değiller ve evlilik bir denge işi-
dir. Siz onun ebeveyni değil, 
eşisiniz. Bu yüzden sorumluluk 
almayan bir eşiniz varsa bek-
lentiyi azaltmalı ya da komut 
vermek yerine destek isteme-
lisiniz. Terapiye gelen çiftlerde 
sık olarak gördüğümüz diğer 
bir sıkıntı ise, bir çift olarak 
değil; ebeveyn- çocuk ilişkisi 
yaşayarak gelen çiftler oluyor. 
Birinin sorumluluğunu da diğer 

çiftin almasıyla ortaya çıkan bu 
durumlarda rollerin değişmesi. 
Mesleğini eve yansıtan ya da 
annelik rolünü eşi üzerinde de 
uygulayan çiftler görüyoruz. Bu 
gibi durumlarda farkındalık ve 
sınır çizmek çok önemli.” şek-
linde konuştu. 

SOSYAL MEDYA, EVLİLİKLERİ 
HARİKULADE GÖSTERİYOR
Sosyal medyada paylaşılan 

evlilik kesitlerinin evliliğin ta-
mamını yansıtmadığını vurgu-
layan Malas, sosyal medyada 
görünür olan örnek evlilikler 
hakkında da yorum yaptı. Evlili-
ği hakkındaki her şeyi paylaşan 
kişilerin onaylanma isteğiyle 
karşı karşıya ve gösteriş yap-
ma eğiliminde olduğuna işaret 
eden Malas, evliliğin her zaman 
harikulade olmadığı gerçeğin-
den sosyal medya nedeniyle 
uzaklaşıldığına dikkat çekti. 
Sosyal medyada gösterilen mü-
kemmel evlilikler dolayısıyla, 
sorunlarla başedebilme yeti-
sinin de zamanla kaybolduğu-
nu vurgulayan Malas, “Sosyal 
medyada gösterilenlerin hepsi 
sanki bizim ilişkimizde de var-
mış gibi düşünüyor ve sosyal 
medyada gördüğümüz olumsuz 
durumları kendi ilişkimiz üze-
rinden yorumlayarak ilişkimize 
zarar veriyoruz. Oysa ki boşa-
nan biri sosyal medyada neden 
ayrıldığıyla ilgili ayrıntıları ver-
miyor ve çiftler ‘bizim ilişkimiz-
de de bu sorunlar var, demek ki 
biz de boşanmalıyız’ gibi yanlış 
bir algıya kapılabiliyor.” dedi.
‘MAHREMİYETİN AKTARILMASI 

GÜVEN VE SAYGI PROBLEMİ 
OLUŞTURUR’

Malas, son olarak evli çift-
lerin yaşadıkları tüm olayları 
sosyal medyada paylaşmama-
sının yanı sıra kendi aileleriyle 
de her şeyin paylaşılmaması 
gerektiğine işaret etti. Yaşanan 
olumlu ya da olumsuz her şe-
yin aileye anlatılmasıyla birlik-
te çiftler arasında bir güven ve 
saygı problemlerinin başlayaca-
ğını aktaran Malas, “Belki sizin 
için anlatılabilir bir durumdur 
ancak eşine göre ise çok mah-
rem ve anlatılmaması gereken 
bir durum söz konusu olduğun-
da bu kez ilişkiye zarar vermiş 
olursunuz. Bu yüzden çok cid-
di bir mesele olmadığı sürece 
özellikle tartışmaların ailelerle 
paylaşılmasını istemiyoruz çün-
kü aranız düzeldiğinde ailelerin 
aklında yalnızca o olumsuz du-
rum kalacak.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

TÜİK verilerine göre boşanmaların büyük çoğunluğu evliliklerin ilk 5 yılında gerçekleşiyor. Bu konuda değerlendirmede 
bulunan Klinik Psikolog E. Merve Malas, ilk 5 yılın kritik olduğunu ve açık bir iletişimin benimsenmesi gerektiğini belirtti 

Evlilikte ilk 5 yıl kritik!

Elmas Merve Malas

Sadece Konya için değil, 
Türkiye genelinde önemli bir 
geçim kaynağı olan tarımda 
bazı eksiklikler yaşanabiliyor. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Ziraat Uzmanı Prof. Dr. 
Mevlüt Mülayim ise, tarımda 
çalışan çiftçi sayısında azalma-
lar yaşandığını belirterek üre-
tim alanlarında da daralmalar 
görüldüğünü açıkladı. 

TARIM ALANLARI AZALDI
Kovid 19 salgınının küresel 

ekonomi üzerinde çok geniş bir 
etkiye sahip olduğunu ve dünya 
çapında sosyo-ekonomik bazı 
problemlere de yol açtığını söy-
leyen Prof. Dr. Mülayim, bu bağ-
lamda Türkiye’de nüfusun her 
yıl bir milyona yakın artarken, 
tarımsal nüfusun 2018 yılında 
5 milyon 297 bin kişiye düşmüş 
olup istihdam edilenlerin yüzde 
18,4’ünün tarımda çalıştığını 
aktardı. Mülayim, “2000’li yıl-
ların başında 26.5 milyon hek-
tar olan tarım alanımız 2018’e 
kadar 3.3 milyon hektar azala-
rak 23.2 milyon hektar alana 

düştü. Tarımda çalışan çiftçi sa-
yısı da giderek azalıyor. Tarım 
alanları ve üretim her yıl biraz 
daha geriliyor. Türkiye’de 2018 
yılı tarımsal ürün ihracatı 20.6 
milyar dolara çıkarken, ithala-
tı 17.7 milyar dolarda kalıyor. 
Tarımsal alanların ve tarımda 
çalışan nüfusun azalması, yaş-
lanması, tarım ürünlerinin son 
yıllarda ithalatındaki artış hızı 
ihracat hızına göre daha fazla 
olması ülkemiz için büyük bir 

tehlike” ifadelerine yer verdi. 
DAHA FAZLA TEDBİR ALINMALI 

Kovid 19 salgınının, tarım 
sektörü üzerinde etkisinin bü-
yük etkide yaşandığını vur-
gulayan Mülayim, dolayısıyla 
ülkede tarımsal faaliyetler için 
daha fazla tedbirlerin alınması 
gerektiğinin altını çizdi. Müla-
yim, “Büyük işletmeler yanın-
da küçük çiftlik sahibi çiftçilere 
de teşvikler sunulmalı, küçük 
çiftçilerin üreteceği ürünlerde 

en düşük alım fiyat garantisi 
verilmeli, tarım sektörüne çok 
düşük faizle uzun vadeli, ürü-
ne karşılık krediler verilmeli, 
tarım ürünleri alım fiyatı ön-
ceden belirlenmeli, stratejik 
ürünlerde ön ödeme yani avans 
sistemi getirilmesi, tarımsal 
girdi sağlayan firmaların üreti-
cilere destek vermeleri, tarım-
sal ürünleri işleyen fabrikaların 
kriz döneminde üreticilere des-
tek vermeleri, gıda tedarik zin-

ciri ve satış yerleri hakkındaki 
mevzuatlar kusursuz uygulan-
malı, gıda üretiminde ve tarım 
sistemlerimizin güçlü, zayıf 
yanları daha iyi analiz edilerek 
gelecek için değerlendirilmeli, 
enflasyonun istenilen seviyede 
tutulabilmesi için tarımsal üre-
tim aksatılmamalı, çiftçilerin 
her zaman yanında olunduğu 
hissettirilerek sağlık, güvenlik 
ve tüm Türkiye’nin refahı ola-
cağı unutulmamalı” şeklinde 

konuştu. 
TARIM ALANLARI 

KORUNMALI 
Tarım alanlarının korunması 

gerektiğini söyleyen Mülayim, 
son olarak şunları kaydetti: 
“Tarım arazilerinde; yerleşim 
yerlerinin genişlemesi, sanayi, 
diğer yatırımlar ve farklı amaç-
larda kullanım nedeniyle her yıl 
bir miktar kayıplar yaşanıyor. 
İstatistik verilere göre Türki-
ye’de 2005-2021 yılları arasın-
da toplamda 3,16 milyon hektar 
tarım alanı yok oldu. Bu alan, 
Konya’daki ekilen arazinin bü-
yüklüğünden fazla. Tarım alanı 
azalırken yapılaşma hızla artı-
yor. Ülkemizde ekim alanlarının 
daralması ve diğer bazı neden-
lerle önemli besin kaynağımız 
olan ürünlerin üretiminde azal-
maya sebep oluyor. Bu nedenle 
arazi kayıplarının önüne geçil-
meli. Ülkemizin genelinde yan-
lış işlemler tarım alanlarını yok 
ediyor, tarımsal üretimde verim 
ve kalite azalıyor.”
n TUBA KAYA

2020 yılında yaşanan pandemi ve salgın döneminin, tarımı olumsuz anlamda etkilediğine dikkat çeken Prof. 
Dr. Mevlüt Mülayim, bu konuyla ilgi bazı tavsiyelerde bulunarak daha fazla tedbirin alınması gerektiğini kaydetti 

Pandemi, tarımı etkiledi!

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim 



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin şehrin kültür, sanat ve 
eğitim hayatına katkıda bulun-
mak amacıyla ilçelerde düzen-
lediği Şehir Konferansları Şubat 
ayında da devam ediyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, ilçelerde 
büyük ilgi gören Şehir Konfe-
ransları kapsamında Şair ve TV 
Programcısı Serdar Tuncer’in 
“Derdimiz Filistin” başlığın-
da Akşehir’de gerçekleştirdiği 
programa katıldı.

Filistin konulu konferansta 
kendine has yorumuyla oku-
duğu şiirler ve anlattığı men-
kıbelerle ilgi gören Tuncer, 
programlara gösterilen büyük 
ilgiden duyduğu memnuniye-
ti dile getirdi. Tuncer, yoğun 

programına rağmen konferansa 
katılan Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay’a teşekkür etti.

“GÜNDEMİMİZ GAZZE”
Konferansa katılan Konya 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay da Şehir 
Konferansları kapsamında bir-
birinden kıymetli isimleri Kon-
yalılarla buluşturmaya devam 
edeceklerini belirterek, şunları 
kaydetti: “Şehir Konferansla-
rı kapsamında güzel insanları 
sizlerle buluşturmaya gayret 
ediyoruz. Özellikle Akşehir’de 
çok yoğun bir katılım oluyor. 
Teşekkür ediyorum. Gündemi-
miz Gazze. Eskiden kalbimizle 
buğzediyorduk, şimdi dilimizle 
söylüyoruz. İnşallah Rabbim 
bize elimizle düzeltecek fırsa-
tı da versin. Buradan bu duayı 
ediyoruz. Bir an önce bu zulüm 
bitsin. Kardeşlerimiz bizim ya-

şadığımız günleri yaşasınlar 
diye dua ediyorum. İnşallah 
bu tür programlar da konunun 
gündemde olmasına vesile ola-
cak.”

ŞUBAT AYI KONFERANSLARI 
YOĞUN İLGİYLE DEVAM 

EDİYOR
İlçe Şehir Konferansları Şu-

bat ayı boyunca birbirinden 
değerli isimleri Konyalılarla bu-
luşturmaya devam edecek. Bu 
kapsamda; Serdar Tuncer 16 
Şubat’ta Cihanbeyli’de, Gökhan 
Müftüoğlu 19 Şubat’ta Ereğli 
ve Çumra’da, 20 Şubat’ta Il-
gın’da, Mustafa Karataş 22 Şu-
bat’ta Bozkır, 23 Şubat’ta ise 
Sarayönü’nde Konyalılarla bir 
araya gelecek.
n HABER MERKEZİ 

Yeniden Refah Partisi Ge-
nel Başkanı Dr.Fatih Erbakan'ın 
onayı ve İl Başkanı Temel Pe-
ker'in tensipleriyle, Mehmet 
Köseoğlu Yeniden Refah Partisi 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı oldu.

MEHMET KÖSEOĞLU KİMDİR?
Konya İli Altınekin ilçesi 

01.03.1958 Mernek köyün-
de doğdu. İlkokulu köyünde 
tamamladıktan sonra Konya 
İmam Hatip Lisesine başladı. 
1977 yılında İmam Hatip Lise-
sini bitirdi. 1978 yılında Konya 
(DMMA) Devlet Mühendislik 
Mimarlık Akademisi Harita Ka-
dastro Mühendisliği bölümünü 
kazandı. Yüksek tahsil döne-
minde 1980 ihtilaline kadar 
MTTB’ye bağlı Akademi Talebe 
Derneği Başkanlığı yaptı. Ayrıca 
talebeliği döneminde Teknik Ki-
tap Kırtasiye ticaretini beraber 
yürüttü.

1984 yılında Selçuk Üniver-
sitesi Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi Jeodezi ve Fotogrametri 
Mühendisi olarak mezun oldu.

1985 yılı sonlarına kadar 
kitap kırtasiye ile birlikte bir 
mühendislik firması kurarak 
serbest çalıştı. 1986 yılında as-
kerliğini Yedek Subay olarak ta-
mamladı.

1987 yılı Şubat ayında Kon-
ya Belediyesi Harita ve Emlak 
İstimlak Müdürlüğünde me-
muriyete başladı. 1989 yılında 
Konya Belediyesi Büyükşehir 
statüsü kazanınca Selçuklu Be-
lediyesi Fen-İmar Müdürü ola-
rak göreve başladı, 2,5 yıl bu 
görevi yürüttü.

1991 yılı Ekim ayında Ka-
ratay Belediyesi Başkan Yar-
dımcılığına atandı. 1999 yılı 
Ağustos ayına kadar bu görevde 
devam etti. Ağustos 1999 ta-
rihinde Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcılığına, 
4 ay sonra da Genel Sekreter-
liğe atandı. Bu görevde 2004 

yılı nisan ayına kadar 4,5 yıl bu 
görevi sürdürdü. Aynı tarihler-
de Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Özel 
Büyükşehir Hastanesi A.Ş. yö-
netim kurulu başkanlığı göre-
vinde bulundu.

Belediyecilik hizmetleri ya-
nında sporla da yakından ilgi-
lendi. 1997 yılından itibaren 
Konyaspor Kulüp Yönetiminde 
çeşitli kademelerde görev yaptı. 
2002 yılında Konyaspor Kulüp 
Başkanlığına seçildi. Aynı yıl 
Konyaspor’u kayyumdan ala-
rak Süper Lige çıkardı. 2004 
yılı Ekim ayına kadar başkanlık 
yaptı. Diğer yandan Belediye 

hizmetlerinin bir parçası olan 
Kentsel Dönüşüm projesi kapsa-
mında yapılan, diğer yandan da 
Karatay Bölgesinde yaşayan va-
tandaşların konut ihtiyacını kar-
şılamak amacıyla Belediye ön-
cülüğünde yapılan 936 dairelik 
bir kooperatifin Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yapmış, başarıyla 
tamamlamış ve tapularını dağıt-
mıştır. Bununla birlikte sanayi 
alanlarının toplulaştırılması ve 
kentsel dönüşümü kapsamın-
da Büyük Sanayi Sitesi(BÜSAN) 
ve Aykent Ayakkabıcılar Sanayi 
Sitesi projelendirilmesi, imar 
planlaması ve yapılması süreç-
lerinde yönetim kurullarında 
bulunmuştur. 2004 yerel se-
çimlerinden sonra KOSKİ Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine 
atandı. 2019 Şubat ayına kadar 
KOSKİ Genel Müdür Yardımcı-
lığı ve KOSKİ Yönetim Kurulu 
üyeliğini sürdürmüş, sonrasın-
da ise emekli olmuştur.

Dünya Zihinsel ve Fiziksel 
Engelliler Derneği Genel Baş-
kanlığı’nda gönüllü olarak gö-
rev yapmaktadır. Orta düzeyde 
Arapça, başlangıç seviyesinde 
ise Fransızca bilen Köseoğlu 
Evli; iki oğlan, iki kız olmak üze-
re 4 çocuk babasıdır.
n HABER MERKEZİ 

Meram Belediyesi hizmette kali-
te çıtasını yükseltmek adına hizmet 
içi eğitimlere ara vermeden devam 
ediyor. Bu kapsamda belediye per-
soneline Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi eğitimi verildi. Siber Güven-
lik Uzmanı Fatih Kaplan tarafından 
verilen eğitimde personele siber 
saldırı çeşitleri ve korunma yolları 
anlatıldı. 

Meram Belediyesi’nde, vatan-
daşlara daha iyi bir hizmet sunabil-
mek amacıyla aralıksız sürdürülen 
hizmet içi eğitimlerde bu kez perso-
nele ‘Bilgi Güvenliği Yönetim Siste-
mi’ anlatıldı. Siber Güvenlik Uzma-
nı Fatih Kaplan tarafından verilen 
eğitimde personele Siber Güvenlik, 
E-Posta Güvenliği, Bilgisayar Gü-
venliği, Şifre Güvenliği, Virüs, An-
ti-virüs, Oltalama, Regülasyonlar, 
Kişisel Veriler gibi konu başlıkları 
anlatıldı. Tehlikeleri anlamak, olası 

güvenlik ihlallerini raporlamak, ISO 
27001’in gereklerine uymak nokta-
sında katılımcılara detaylı bilgi veren 
Fatih Kaplan, virüs ve diğer yazılım 
ve kaynaklı kurumsal kimliğe zarar 
veren vakalar hakkında örnekler 
vererek korunma yollarını anlat-
tı. Siber tehditler, Virüs, Truva Atı 
(Trojan), Solucan (Worm) ve Casus 
Yazılımlar (Spyware) konusunda da 
bilgilendirmelerde bulunan Kaplan, 
güvenlik önlemlerini desteklemenin 
ve kurumsal gereksinimleri yerine 
getirmenin öneminden de bahsetti. 
Bilgi güvenliğini sağlamanın tüm 
çalışanların sorumluluğunda oldu-
ğunu da hatırlatan Kaplan, siber sal-
dırıların büyük çoğunlukla kullanıcı 
hatalarından kaynaklandığının altını 
çizdi ve bilgi güvenliğini sağlamak 
adına personel sorumlulukları ve 
bu noktada neler yapılabileceğini de 
anlattı. n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     2°C      9°C

Karaman               3°C 11°C 

Aksaray                 3°C   11°C
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Meram’da personele siber saldırı konusu anlatıldı 

“Derdimiz Filistin” başlıklı Şehir Konferansları’nda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay; “Gündemimiz Gazze. Bir an önce bu zulüm bitsin” ifadelerini kullandı

Gündemimiz Gazze!

YRP’nin Büyükşehir Başkan Adayı Köseoğlu

İl Milli Eğitim Müdürlüğü-
ne bağlı anaokulu ve kreşler-
den oluşan idareci ve hocalar, 
Konya Mobilyacılar Odası ön-
cülüğünde kurulan AVUN-
CUK Ahşap Oyuncak Merke-
zi’ni ziyaret etti. Mobilyacılar 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Mesleki Eğitim Merkezi’nde 
üretilen ahşap oyuncakları 
Meram Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Koca, İl Şube Müdü-
rü Davut Kaya, Karatay İlçe 
Şube Müdürü Abdullah Cem 
Üresin, Meram İlçe Şube Mü-
dürü Ahmet Kocagöz, Selçuk-
lu İlçe Şube Müdürü Mümin 
Bulut Konya merkezde faali-
yette bulunan İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı anaokulu 
ve kreşlerden oluşan yaklaşık 
150 kişilik idareci ve hocalar, 
iki gün boyunca AVUNCUK 
Ahşap oyuncak merkezini zi-
yaret ederek bilgi aldılar. 

Konya Mobilyacılar Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Mehmet Günbaş, tanıtım top-
lantısında yaptığı konuşmada 
AVUNCUK ismiyle başlatılan 
ahşap oyuncak markasını Tür-
kiye’ye duyurarak bir marka 
haline getireceklerinin altını 
çizdi. Günbaş, “Okul yöneti-
cilerimiz “AVUNCUK oyuncak-
ların üretim aşaması, şhowro-
om bölümünü, yeni faaliyete 
başlayacağımız ana okulu ve 
kreşlerdeki öğrencilerin kendi 
oyuncaklarını yapabilecekle-
ri eğitim merkezini de görme 
fırsatları bulmuşlardır” dedi. 

Başkan Günbaş; AVUNCUK 
Ahşap oyuncak ürünlerini, 
markanın kuruluş aşaması ve 

günümüze kadar gelinen aşa-
maları da anlattı. Toplantıda 
slayt gösterisiyle de oyuncak 
modelleri tanıtıldı.

Günbaş, konuşmasında; 
“Okullara alınacak oyuncak-
larda kurumumuza öncelik 
vermeli. 

Bizden fiyat ve ürün bilgi-
si almadan karar vermeme-
lerinin altını çizerek, Odamız 
bünyesinde faaliyet gösteren 
bu üretim tesisimizde kar 
amacının olmadığı, iş ve mes-
lek öğrenmek isteyen kur-
siyerler tarafından yapıldığı 
bir nevi sosyal sorumluluk 
projesidir” ifadelerini kullan-
dı. “AVUNCUK” adıyla marka 
tescilini aldıklarını ve üreti-
len oyuncakların çocuk sağlı-
ğı açısından önemli olduğuna 
değinen Günbaş, şunları kay-
detti; “Türkiye’de ISO 45001 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yö-
netimi Sistem Belgesini alan 
tek meslek odasıyız. Üretmiş 
olduğumuz ahşap ürünlerde 
çocuk sağlığına uygun tama-
mı belgeli malzeme ve boya 
kullanılmıştır. Bu gibi atölye-
lere yapılan gezilerde çocuk-
ların yaşayarak öğrenmeleri 
ve çocukların yaşayarak öğ-
rendikleri bilgileri daha kalıcı 
olmasını sağladığı gibi Alan 
gezileri okul öncesi eğitimde 
oldukça başarılı öğretim me-
todudur.” Ziyaretler sonrası 
atölyeler ve ahşap oyuncakları 
inceleyen heyete Başkan Gün-
baş günün anısına Ahşap he-
diyeler taktim ederek, hatıra 
fotoğrafı çekildi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

AVUNCUK Ahşap Oyuncak
Üretim Merkezi örnek oluyor



CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Ba-
rış Bektaş iktidarın yaklaşık 150 
bin taşeron işçiyi görmezden 
geldiğini belirterek, taşeron iş-
çiler için kadro çağrısında bu-
lundu. 

Barış Bektaş TBMM’sindeki 
konuşmasında kamu kurumla-
rında taşeron 150 bin taşeron 
işçinin hala kadroya alınmadı-
ğına dikkat çekerek, “ Kamu 
İktisadi Teşebbüsleri başta ol-
mak üzere birçok kamu kurum 
ve kuruluşunda çalışan taşeron 
işçilerin kadro sorunu halen çö-
zülmemiştir. 696 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile ta-
şeron işçi sorununu çözdüğünü 
iddia eden iktidar, yaklaşık 150 

bin taşeron işçiyi görmezden 
gelmektedir. Taşeron işçi soru-
nu gerçekten çözülmediği süre-

ce aynı kurumda aynı işi yapan 
ve hatta yan yana çalışan işçiler 
arasındaki eşitsizlik de gideril-
meyecektir. Karayollarından Be-
lediye şirketlerine, PTT’den Va-
kıfbank’a kadar birçok kurumda 
çalışan taşeron işçiler; mesai ar-
kadaşlarıyla eşit ücret alabilme-
yi, eşit haklara sahip olmayı ve 
güvenceli istihdama kavuşmayı 
bekliyor. Taşeron işçilik adı al-
tında yaşanan bu emek sömürü-
süne son vermemiz ve taşeron 
işçileri kadrolu olarak istihdam 
etmemiz gerekmektedir. Mec-
lisimizin dikkatine sunarım” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Bir gün Medine’de Nebî (sav) 
ashabıyla otururken bir Yahudi 
çıkageldi ve “Ey    Kâsım’ın baba-
sı! Arkadaşlarından biri yüzüme 
vurdu.” diyerek şikâyette bulun-
du. Bu kişi, “Allah fakirdir, ama 
biz zenginiz!” (Âl-i İmrân, 3/181) 
diyerek, mecazî anlamda Allah’a 
güzel bir şekilde borç (karz-ı ha-
sen) veren yani Allah rızası için 
malını harcayan kimseden söz 
eden âyetle (Bakara, 2/245) alay 
ettiği için Hz. Ebû   Bekir’in hış-
mına uğrayan Yahudi bilgini Fin-
hâs’tan başkası değildi. Bu yüz-
den daha önce de Hz. Ebû Bekir’i 

Hz. Peygamber’e şikâyet etmişti 
(Taberî, Câmiu’l-beyân, VII, 442). 
Finhâs’ın bu seferki şikâyeti yine 
Hz. Ebû Bekir’le ilgiliydi. Allah 
Resûlü, Finhâs’ın şikâyeti üzerine 
Hz. Ebû Bekir’i çağırttı ve “Sen bu 
Yahudi’ye vurdun mu?” diye sor-
du. Hz. Ebû Bekir de ona vurduğu-
nu itiraf etti. Ebû Hüreyre ve Ebû 
Saîd el-Hudrî’nin anlattıklarına 
göre, ensardan bir adam çarşıdan 
geçerken bir Yahudi’nin satmaya 
çalıştığı malına hoşuna gitmeyen 
bir meblağ teklif edilince malını 
övmek için, “Musa’yı âlemlere üs-
tün kılan Allah’a yemin olsun ki...” 

diyerek yemin ettiğini 
işitmişti. Bunun üze-
rine, “Ey alçak adam! 
Muhammed’den de 
mi üstün kıldı?” diye 
ona çıkışmış, o da 
“Muhammed’i âlemle-
re üstün kılan Allah’a 
yemin olsun ki...” 
demek suretiyle mi-
sillemede bulunmuş-
tu. (Müslim, Fedâil, 
160). Tartışma kızı-
şınca da sahâbî öfkesine hâkim 

olamayarak Finhâs’ın 
yüzüne bir tokat at-
mıştı. Finhâs, Müs-
lümanlarla Yahudiler 
arasında yapılmış 
olan antlaşmaya göre 
devletin güvencesi 
(emanı) altında oldu-
ğu gerekçesiyle der-
hâl Peygamberimize 
(sav) giderek Medi-
neli sahâbîyi dava etti. 
Neticede iki tarafı da 

dinleyen Allah Resûlü her ikisine 

de şu uyarıyı yaptı: “Allah’ın pey-
gamberlerini birbirlerine üstün 
tutmayın!” (Müslim, Fedâil, 159) 

“Beni de Musa’dan üstün tutma-
yın!” (Buhârî, Husûmât, 1). Belli 
ki o, peygamberler arasında üs-
tünlük yarışı yaptırılmasını istemi-
yordu. Yüce Allah’ın seçtiği bütün 
peygamberler iman açısından ve 
getirdikleri ilâhî bildirinin evrensel 
özü ve esası bakımından eşittirler. 
Allah Teâlâ her ne kadar bazı el-
çilerine ilmî, manevî veya dünyevî 
mevkiler bakımından diğerlerin-
den daha fazla lütufta bulunmuş-
sa da peygamber olmak bakımın-

dan aralarında hiçbir fark yoktur. 
Kur’ân-ı Kerîm’e kulak veren bir 
mümin, bütün peygamberlerin Al-
lah tarafından seçildiğine ve   hep-
sinin    üstün örnekler olduğuna 
inanır ve bu konuda peygamberler 
arasında fark    gözetmez. Yüce 
Allah’ın, “Her biri Allah’a, melekle-
rine, kitaplarına, peygamberlerine 
iman ettiler.” (Bakara, 2/285) ve 
“Sana indirilene ve senden önce 
indirilene iman ederler.” (Bakara, 
2/4) şeklinde tasvir ettiği mümin-
lere yakışan, “O’nun elçilerinden 
hiçbiri arasında ayrım yapmayız.” 
(Bakara, 2/136, 285) demektir.

BÜTÜN PEYGAMBERLER ÜSTÜNDÜR

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER
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2022 yılında hizmet ver-
meye başlayan Selçuk Üni-
versitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi bünyesindeki Engelli 
Ağız ve Diş Sağlığı Ünitesi, 
Türkiye’deki önemli bir boş-
luğu dolduruyor. Aileleri ve 
eğitmenleriyle birlikte gelen 
engelli çocuklar hem bilgilen-
diriliyor hem de tedavileri ya-
pılıyor. Kuruluş amacı ve tek-
nik donanımı itibarıyla ikinci 
bir örneği olmayan merkezde 
Konya’da eğitim gören engelli 
çocuklara yönelik ağız ve diş 
sağlığı taraması ile koruyucu 
tedavi uygulamalarını içeren 
etkinlik düzenlendi. 

Selçuk Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi ile Engel 
Tanımayan Diş Hekimliği Der-
neği tarafından düzenlenen 
ve Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Meram Down Send-
romlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi ve Selçuklu Otizmli 
Bireyler Eğitim (SOBE) Mer-
kezindeki engelli öğrencilerin 
katılımıyla “Ağız ve Diş Sağlığı 
ile İlgili Gereksinimi Olan En-
gelli Çocuklarımıza Tedavi ve 
Koruyucu Uygulamalar” adlı 
etkinlik düzenlendi. Engelli 
Ağız ve Diş Sağlığı Ünitesinde 
3 gün sürecek etkinlik kapsa-
mında yaklaşık 300 çocuk için 
ağız ve diş sağlığı taraması ile 
koruyucu tedavi uygulamaları 
gerçekleştirilecek. Aileleri ve 
eğitmenleriyle birlikte gelen 
çocuklar ağız diş sağlığı ile il-
gili eğitim alacak, ihtiyaç du-
yulması halinde randevuları 
planlanacak. Etkinlik kapsa-
mında 4 ila 17 yaş arasındaki 
görme, işitme, bedensel ve zi-
hinsel engelliler, down send-
romlu ve otizmli bireylere hiz-
met verilecek. 

Diş Hekimliği Fakültesi 
bünyesindeki Engelli Ağız ve 

Diş Sağlığı Merkezinin açı-
lışı için uzun zamandır gay-
ret ettiklerini belirten Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Aksoy, “Üniversitemi-
zin toplumsal sorunların çözü-
münde yer almasından dolayı 
çok mutluyuz. Bu merkezi-
mizde akademisyenlerimiz fe-
dakarca çalışıyorlar. Merkezi-
mizin açılışında emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyo-
rum.” dedi.  

Engel Tanımayan Diş He-
kimliği Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Ertuğrul Sabah da “Türki-
ye’nin birçok yerinde çalışma 
imkanı bulduk. Kuruluş amacı 
olarak, donanım olarak böyle 
bir merkeze sahip başka bir 
Diş Hekimliği Fakültesi gör-
medim. Burası, önümüzdeki 
aylarda veya yıllarda Kon-
ya’nın, bu bölgenin en geliş-
miş Engelli Tedavi Diş Merke-
zi haline gelecek.” ifadelerini 
kullandı. 

Etkinlikte Engelli Ağız ve 
Diş Sağlığı Ünitesine katkıla-
rından dolayı Engel Tanıma-
yan Diş Hekimliği Derneği 
Başkanı ve Ege Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi emek-
li öğretim üyesi Prof. Dr. Er-
tuğrul Sabah ve Sağlık Bakan-
lığı Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Ağız ve Diş Sağlığı 
Dairesi Başkanı Doç. Dr. Emre 
Korkut’a hediye takdim edildi. 
Etkinliğe; Selçuk Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Emrullah Eken, Prof. Dr. İl-
han Çiftci ve Prof. Dr. Ahmet 
Tuğrul Polat, Genel Sekreter 
Prof. Dr. Kamil Beşoluk, Genel 
Sekreter Yardımcısı Hikmet 
Özdemir, Diş Hekimliği Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah 
Kalaycı, akademisyenler, öğ-
renciler ve velileri de katıldı.
 n HABER MERKEZİ

SÜ’de engelli çocuklar 
bilgileniyor, tedavi oluyor

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Yaşam Memnuniye-
ti Araştırması, 2023 verilerini 
açıkladı. Buna göre Türkiye’nin 
yüzde 52,7’sinin mutlu olduğu 
belirtildi. Yaşam memnuniyeti 
araştırması sonuçlarına göre, 
mutlu olduğunu beyan eden 
18 ve üzeri yaştaki bireylerin 
oranı, 2022 yılında yüzde 49,7 
iken 2023 yılında 3,0 puan ar-
tarak yüzde 52,7 oldu. Mutsuz 
olduğunu beyan eden bireyle-
rin oranı ise 2022 yılında yüzde 
15,9 iken 2023 yılında 2,2 puan 
azalarak yüzde 13,7 olarak ger-
çekleşti.

KADINLAR DAHA MUTLU
Mutlu olduğunu beyan eden 

erkeklerin oranı, 2022 yılında 
yüzde 46,5 iken 2023 yılında 
yüzde 50,3 oldu. Kadınlarda 
ise bu oran, 2022 yılında yüz-
de 52,7 iken 2023 yılında yüzde 
55,1 oldu.
 EVLILER EVLI OLMAYANLARDAN 

DAHA MUTLU
Evli bireylerin, evli olmayan 

bireylere göre daha mutlu oldu-
ğu görüldü. Mutlu olduğunu be-
lirten evli bireylerin oranı, 2023 
yılında yüzde 56,4 iken evli ol-
mayanlarda bu oran, yüzde 45,8 
olarak gerçekleşti. Evli olanların 
mutluluk düzeyi cinsiyete göre 
incelendiğinde; evli erkeklerin 
yüzde 53,2'sinin, evli kadınların 
ise yüzde 59,5'inin mutlu oldu-
ğu gözlendi. 

MUTLULUK ORANINDA EN 
YÜKSEK ARTIŞ 18-24 YAŞ 

GRUBUNDA OLDU
Yaş gruplarına göre mutluluk 

düzeyi incelendiğinde; 18-24 yaş 
grubunda mutluluk oranı, 2022 yı-
lında yüzde 47,9 iken 2023 yılında 
6,1 puan artarak yüzde 54,0 oldu.

Mutluluk oranının 55 ve daha 
yukarı yaştaki bireylerde ise azaldı-
ğı gözlendi. Mutluluk oranı 55-64 
yaş grubunda bir önceki yıla göre 
2,8 puan azalarak yüzde 49,7 ola-
rak tahmin edildi. 65 ve daha yu-
karı yaştaki bireylerde ise 2022 yı-
lında yüzde 57,7 iken 2023 yılında 
1,7 puan azalarak yüzde 56,0 oldu.

BIREYLERIN MUTLULUK KAYNAĞI 
ÇOĞUNLUKLA AILELERI

Bireylerin mutluluk kayna-

ğı olan kişiler incelendiğinde; 
en çok ailelerinin mutlu ettiğini 
belirtenlerin oranı, 2023 yılında 
yüzde 69,9 olurken bunu sırasıy-
la; yüzde 15,0 ile çocukları, yüz-
de 5,4 ile kendisi, yüzde 3,8 ile 
eşi, yüzde 2,9 ile annesi/babası 
ve yüzde 1,8 ile torunları takip 
etti.

 BIREYLERI EN ÇOK SAĞLIKLI 
OLMAK MUTLU ETTI

Bireylerin mutluluk kayna-
ğı olan değerler incelendiğinde; 
kendilerini en çok sağlıklı olma-
nın mutlu ettiğini ifade edenlerin 
oranı, 2023 yılında yüzde 69,5 
olurken bunu sırasıyla; yüzde 
13,2 ile sevgi, yüzde 9,2 ile ba-
şarı, yüzde 5,3 ile para ve yüzde 
2,6 ile iş takip etti.

 HER 100 KIŞIDEN 67'SI 
GELECEĞINDEN UMUTLU

Kendi geleceklerinden umut-
lu olduğunu beyan eden birey-
lerin oranı, 2023 yılında yüzde 
67,1 oldu. Erkeklerin gelecekle-
rinden umutlu olma oranı yüz-
de 67,2 iken kadınlarda bu oran 
yüzde 67,1 oldu.
 BIREYLERIN ORTALAMA YAŞAM 
MEMNUNIYET DÜZEYI 5,7 OLDU

Bireylerin hayatlarını bir bü-
tün olarak düşündüklerinde his-
settikleri yaşam memnuniyet dü-
zeyini hesaplamak amacı ile; hiç 
memnun olmayanlar için "0", çok 
memnun olanlar için "10" arasın-
da bir değer alınarak ortalama 
hesaplandı. Bireylerin ortalama 
yaşam memnuniyet düzeyi 2022 
yılında 5,5 hesaplanırken 2023 
yılında 0,2 puan artış ile 5,7 
oldu. Erkeklerde ortalama yaşam 
memnuniyet düzeyi 2023 yılında 
5,6, kadınlarda ise 5,8 oldu.

ÜLKENIN EN ÖNEMLI SORUNU 
HAYAT PAHALILIĞI OLDU

 Ülkenin en önemli sorunu in-
celendiğinde; 2020 yılında birin-
ci sırada yüzde 18,5 ile işsizlik, 
ikinci sırada yüzde 17,3 ile hayat 
pahalılığı, üçüncü sırada yüzde 
17,2 ile eğitim yer aldı. 2023 yı-
lında hayat pahalılığı yüzde 33,8 
ile ilk sırada yer alırken, yüzde 
16,5 ile eğitim ikinci sırada ve 
yoksulluk yüzde 13,4 ile üçüncü 
sırada yer aldı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

TÜİK verilerine göre yapılan araştırmada Türkiye’deki mutluluk oranı geçen yıla göre artarak yüzde 
52,7 oldu. Aynı araştırmada ülkenin en önemli sorunu incelendiğinde ise hayat pahalılığı öne çıkıyor 

Türkiye’nin sorunu 
hayat pahalılığı!

Bektaş'tan, taşeron işçiler için kadro çağrısı

Barış Bektaş



Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Tarım Ürünleri Üretici Fi-
yat Endeksi, Ocak 2024 istatis-
tiklerini açıkladı. Buna göre; Ta-
rım ürünleri üretici fiyat endeksi 
(Tarım-ÜFE) yıllık yüzde 57,85, 
aylık yüzde 3,85 arttı. TÜİK’ten 
yapılan açıklamada Tarım-ÜFE'de 
(2020=100), 2024 yılı Ocak ayın-
da bir önceki aya göre yüzde 3,85 
artış, bir önceki yılın Aralık ayına 
göre yüzde 3,85 artış, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 57,85 
artış ve on iki aylık ortalamalara 
göre yüzde 61,85 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya 
göre, tarım ve avcılık ürünleri ve 
ilgili hizmetlerde yüzde 3,45 ar-
tış, ormancılık ürünleri ve ilgili 
hizmetlerde yüzde 9,26 artış ve 

balık ve diğer balıkçılık ürünleri; 
su ürünleri; balıkçılık için destek-
leyici hizmetlerde yüzde 11,54 ar-
tış gerçekleşti. Ana gruplarda bir 
önceki aya göre, tek yıllık (uzun 
ömürlü olmayan) bitkisel ürün-

lerde yüzde 0,69 artış, çok yıllık 
(uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde 
yüzde 8,51 artış ve canlı hayvan-
lar ve hayvansal ürünlerde yüzde 
4,06 artış gerçekleşti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Karayolları 3 Bölge (Konya) Müdürlüğü Dâhilindeki Toplam 116 km lik Muhtelif 
Yol Güzergâhlarına Ait Kamulaştırma Sınırlarının Tespit ve İşaretlenmesi ve Güncel 
Kamulaştırma Planlarının Hazırlanması Danışmanlık İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/169070
1-İdarenin
a) Adı    : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı  
      No:14 06100 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124498170 - 3124497124
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    :Karayolları 3 Bölge (Konya) Müdürlüğü Dâhilindeki  
     Toplam 116 km lik Muhtelif Yol Güzergâhlarına Ait 
     Kamulaştırma Sınırlarının Tespit ve İşaretlenmesi 
     ve Güncel Kamulaştırma Planlarının Hazırlanması 
     Danışmanlık İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 116 km.' lik Muhtelif Yol Güzergâhlarına  
        Ait Kamulaştırma Sınırlarının Tespit ve İşaretlenmesi
      ile Güncel Kamulaştırma Planlarının Hazırlanması 
      Danışmanlık Hizmet Alımı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 3. Bölge (Konya) Müdürlüğü Dâhilindeki 
      Toplam 116 km lik Muhtelif Yol Güzergâhlarına Ait 
      Kamulaştırma Sınırlarının Tespit ve İşaretlenmesi 
      ve Güncel Kamulaştırma Planlarının Hazırlanması 
      Danışmanlık Hizmet Alımı işi kapsamındaki yol 
      güzergâhları aşağıda belirtilmiş olup güzergâhlara 
      ait öncelik sıralaması kontrol teşkilatı tarafından 
      belirlenir ve iş programı bu esaslara göre düzenlenir. 
      1-Karaman – Ayrancı – Ereğli Devlet Yolu 2-Karaman
      – 5. Bölge Hududu Devlet Yolu
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 450(DörtYüzElli)  
      gündür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün  
       içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Karayolları Genel Müdürlüğü D Blok 1. Kat 
(e-tekliflerin açılacağı adres)                115 Nolu Oda (İnönü Bulvarı No : 14 
      Yücetepe/Ankara)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
6235 sayılı TMMOB Kanunu ve 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Kanun ve 
ilgili diğer mevzuat hükümlerince aday veya isteklilerin mesleki faaliyetini sürdürdüğünü 
ve teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren Harita Mühendislik hizmetleriyle ilgili meslek 
odasından, ihale veya son başvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış tescil belgesinin 
ihalede beyan edilmesi zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Bu ihalde benzer iş olarak kabul edilecek işler aşağıda belirtilmiştir.
2942 (D:4650) Sayılı Kanuna Göre Yapılan Güzergâh Kamulaştırmaları İçin;
(1)Kamulaştırma Mühendislik Hizmetleri,
(2)Kamulaştırma Planı Üretimi,
(3)Kamulaştırma Planlarının Sayısallaştırılması ve Güncel Kamulaştırma Planı 
Üretimi,
(4)Kamulaştırma Planlarının ve Arşivin Güncellenmesi ile Ek Plan Üretimi,
(5)Kamulaştırma Sınırlarının Tespiti ve İşaretlenmesi
Danışmanlık/Mühendislik Hizmet Alımı İşleri ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilir.
(Etüt-Proje, Yapım, İşletmeler, vb. Daire Başkanlıklarınca proje veya yapım bünyesinde 
kamulaştırma plan üretimi de yaptırılmış olan Proje Mühendislik Hizmetleri işlerine ilişkin, 
sadece Kamulaştırma Mühendislik Hizmetlerine ait iş kalemlerinin parasal tutarlarının 
toplamı iş deneyim belgesinin bedeli olarak değerlendirilecektir.)
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri /0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1985572

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ   www.konyayenigun.com

OSBÜK Güneydoğu Anadolu Böl-
ge Toplantısı, Diyarbakır Organize 
Sanayi Bölgesi’nde gerçekleştirildi. 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuru-
luşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütük-
cü ile bölgedeki 32 organize sanayi 
bölgesinin başkan ve bölge müdür-
lerinin katıldığı toplantıda OSB’lerin 
sorunları ve talepleri istişare edildi. 

Toplantının açılışında konuşan 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, 
Türk sanayisinin gücünü OSB’lerden 
aldığını vurgulayarak, Türkiye’deki 
OSB sayısının 401’e, istihdamın ise 
2 milyon 600 bin kişiye ulaştığını 
söyledi. 67 binin üzerinde fabrikanın 
üretim yaptığı organize sanayi böl-
gelerinin, Türkiye’nin toplam sanayi 
üretiminin yüzde 45’ini gerçekleştir-
diğini kaydeden Kütükcü, Güneydo-
ğu Anadolu Bölgesi’nin üretim işta-
hının yüksek olduğunu ifade etti. 

Kütükcü, “Güneydoğu Anado-
lu Bölgemiz, bizim üreten, istihdam 
sağlayan, sanayileşme motivasyo-
nu en yüksek bölgelerimiz arasın-
da. Özellikle son 20 yılda yaşanan 
gelişmeler, Güneydoğu Anadolu 
Bölgemizin yatırım ve üretim moti-
vasyonunu en somut şekilde ortaya 
koyuyor. Bölgedeki toplam 32 orga-
nize sanayi bölgemizin, 25’i son 20 
yılda kuruldu. Bu hem Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin üretim iştahını, 

hem de devletimizin bu bölgeye olan 
güvenini ve desteğini ortaya koyu-
yor. Ayrıca şu anda bölgedeki orga-
nize sanayi bölgelerimizde 3 bin 372 
fabrikamız üretim yapıyor ve 400 
binin üzerinde insanımıza istihdam 
sağlıyor. Bu rakamların daha da arta-
cağına, bölgenin sanayileşme süreci-
nin tüm zorluklara rağmen kesintisiz 
devam edeceğine yürekten inanıyo-
rum” dedi. 
DEPREMDEN ETKİLENEN OSB’LERDE 

TOPARLANMA SÜRÜYOR
Konuşmasında 6 Şubat deprem-

lerinden etkilenen 11 İl’den 5’inin 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
olduğunun altını çizen Kütükcü, böl-
gedeki organize sanayi bölgelerinde 
toparlanma sürecinin devam ettiğini 
kaydetti. Kütükcü, “Rabbimden biz-
lere bir daha böylesine büyük acılar 
yaşatmamasını temenni ediyorum. 
Elbette millet olarak bu acıyı hiçbir 
zaman unutmayacağız. Ancak şehit-
lerimizin hatıralarına sahip çıkmak, 
yaralarımızı sarmak için, her gün bir 
önceki güne göre daha çok çalışaca-
ğız. Güneydoğu Anadolu Bölgemiz-
de, depremin üretimi adeta vurduğu 
5 şehrimiz Diyarbakır, Adıyaman, 
Gaziantep, Şanlıurfa ve Kilis’te tam 
olarak böyle yaptı.  Hamdolsun bu 
5 ilimiz de, depremden sonra yaşa-
nan üretim kayıplarını telafi ederek, 

pozitif alana geçmeyi başardı. Yaşa-
dığımız büyük acılara rağmen adeta 
bağrına taş basarak üretime devam 
etme gayretinde olan tüm organize 
sanayi bölgelerimizi, katılımcı sana-
yicilerimizi, değerli başkanlarımı teb-
rik ediyorum” şeklinde konuştu. 

OSB’LERİNİN TALEPLERİ 
İSTİŞARE EDİLDİ

Toplantıda söz alan Diyarbakır 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı 
Mustafa Fidan ise, Diyarbakır Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nin bölgedeki ge-
lişmeler ve yatırımlar hakkında bilgi 
verdi. Yatırımcılar konusunda artık 
seçici davranmaya başladıklarını söy-
leyen Fidan, toplantının bölgede dü-
zenlenmesinden duyduğu memnu-
niyeti de dile getirdi.

Bölge toplantısının Diyarbakır’da 
yapılması dolayısıyla OSBÜK’e teşek-
kür eden Diyarbakır Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Mehmet Kaya ise, 
OSBÜK’ün bölge ile ilişkilerini her 
dönemde yüksek tuttuğunu belirtti. 
Kaya, şehirdeki sanayi üretimi ve ya-
tırımları hakkında da değerlendirme-
lerde bulundu.

Konuşmaların ardından toplan-
tının istişare bölümüne geçildi ve 
bölge OSB’lerin başkan ile bölge mü-
dürleri, OSB’lerle ilgili talep, sorun ve 
çözüm önerilerini Başkan Kütükcü’ye 
iletti. n HABER MERKEZİ 

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, depremden etkilenen şehirlerde bulunan 
organize sanayi bölgelerinde toparlanma sürecinin devam ettiğini söyledi

Deprem bölgesi
ayağa kalkıyor

Tarım-ÜFE yıllık yüzde 57,85 arttı



Saadet-Gelecek Grubu Kon-
ya Milletvekili Hasan Ekici, 
TBMM’de İYİ Parti’nin, Antal-
ya’da geçtiğimiz gün meydana 
gelen sel felaketi vesilesiyle ver-
diği Meclis Araştırma önergesi 
üzerine grubu adına söz aldı. 

“KAMU KURUMLARI NEDEN 
GEREKLİ ÖNLEMLERİ 

ALMADILAR?”
Meclis kürsüsünden yaptığı 

konuşmasına Antalya’da mey-
dana gelen sel felaketinde ha-
yatını kaybeden 2 çocuk babası 
Halil Yıldız’a Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine başsağlığı di-
lekleriyle başlayan Ekici, so-
rumlu kamu kurumlarının sel 
felaketi öncesi vatandaşlara 
yeterli uyarıyı yapmadığını be-
lirtti. Ekici, “Böylesi büyük bir 
yağış ihtimalinin öncesinde va-
tandaşlarımıza gerektiği ölçüde 
duyurulup duyurulmadığı hu-
susunda kaygılarımız var. 

Başta Antalya Valiliği, Me-
teoroloji 4. Bölge Müdürlüğü, 
Antalya İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü kısacası bu işten 

sorumlu kamu kurumları ne-
den gerekli uyarı, önlem ve 

tedbirleri almadılar” ifadelerini 
kullandı. 

“VATANDAŞLARIN 
MAĞDURİYETLERİ 

GİDERİLMELİ”
Sel suları nedeniyle ev ve iş 

yerleri zarar gören vatandaşla-
rın mağduriyetinin giderilme-
si çağrısında bulunan Gelecek 
Partisi Konya Milletvekili Hasan 
Ekici, “

Diğer yandan yaşanan fe-
laket nedeniyle yaralanan ev-
lerini, iş yerlerini su basan 
vatandaşlarımız var. Bu vatan-
daşlarımızın bir an evvel yara-
larının sarılması gerektiğini bir 
kez daha önemle vurgulamak is-
tiyorum. İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, Antalya Valiliği'ne AFAD 
üzerinden acil yardım ödeneği 
olarak 20 milyon TL aktarıldığı-
nı ifade etti. Bu meblağ ne öl-
çüde yeterlidir? Ayrıca Bölgede 
elektrik kesintilerinin olduğunu 
da biliyoruz bu konuda vatan-
daşlarımızın mağduriyetini en 
aza indirerek gerekli çalışmalar 
acilen yürütülmelidir” diye ko-
nuştu. 

n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Meram yönetimi, Konya 
Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti. 
CHP Meram İlçe Başkanı Ah-
met Yiğit, CHP Meram Belediye 
Başkan adayı Avukat Bahar Al-
tay Çaçık ve ilçe yönetim kurulu 
üyeleri, Konya Yenigün Gazetesi 
Sorumlu Yazıişleri Müdürü Ab-
dullah Akif Solak’ı ziyaret etti. 
Seçim ve gündem değerlen-
dirmesine ilişkin konuların ele 
alındığı ziyarette konuşan CHP 
Meram Belediye Başkan adayı 
Avukat Bahar Altay Çaçık, Me-
ram’ın yalnızca merkezi ma-
hallelerden ibaret olmadığını 
belirterek Meram’daki tüm ma-
hallelerin hizmete ihtiyacı oldu-
ğunu söyledi. 

‘MERAM YALNIZCA AŞKAN, 
HAVZAN YA DA YENİYOL’DAN 

İBARET DEĞİL!’
2021 yılı itibariyle kadın kol-

larında başlayan siyasi serüve-
nin CHP Meram Belediye Baş-
kan adaylığıyla devam ettiğini 
bildiren Çaçık, hedefin ‘kendine 
yetebilen bir Meram’ olduğunu 
aktararak istihdam ve diğer şart-
larıyla Meram’ın, Selçuklu ve 
Karatay kadar iyi koşullara sahip 
olması amacıyla yola çıktıklarını 
belirtti. Kadın ve gençler başta 
olmak üzere birçok projeyle yola 
çıktıklarını aktaran Çaçık, “Ka-
dınların üreten taraflarının aktif 
olduğu bir Meram görmek isti-
yoruz. Evde olduğu halde üret-
mekten geri kalmak istemeyen 
ancak kendine alan bulamayan 
kadınların da istihdama kazandı-
rılmasını arzuluyoruz.” ifadele-

rini kullandı. Meram’da yapılan 
hizmetlerin yalnızca bazı bölge 
ve mahalleleri kapsadığını ifade 
eden Çaçık, mahallesine hizmet 
gelmesini isteyen seçmene ‘Me-
ram’da bahar, Bahar’la gelsin’ 
dedi. Meram’daki bazı mahalle 
vatandaşlarının hizmet nokta-
sında mevcut yönetimden rahat-
sız olduğunun her fırsatta kendi-

sine iletildiğini söyleyen Çaçık, 
“Meram yalnızca Aşkan, Havzan 
ya da Yeniyol’dan ibaret değil! 
Meram’da Alakova, Çomaklı, 
Kovanağzı semtleri de var. Me-
ram Belediyesi yalnızca merkez 
Meram’mış gibi hareket ediliyor. 
Bizler ise kooperatifler kurarak, 
üreten bir Meram hayal ediyo-
ruz.” diye konuştu. 

‘MERAM YALNIZCA BİR YAŞAM 
ALANI OLMAKTAN ÇIKSIN’
Meram’da üretim, tarım ve 

hayvancılığın hala devam et-
tiğini bildiren Çaçık, üretimin 
daha aktif hale getirilmesi ve 
üretenin desteklenmesi amacıy-
la Meram’da yeni bir harekete 
de öncü olacaklarını belirtti. Ça-
çık, konuyla ilgili şunları söyledi: 
“Üreten ancak ürettiğini satacak 
yer bulamayan teyzelerimiz, ‘de-
neyim’ istenildiği için işsiz kalan 
gençlerimiz var. Biz istiyoruz 
ki üretici, ürettiğini gelsin Me-
ram’a satsın, üretilenler koope-

ratifler eliyle satılsın. Gençler 
Meram’da deneyim sahibi ol-
sun.” Diğer merkez ilçelere göre 
Meram’ın yalnızca yaşanılan 
bir alan olduğuna dikkat çeken 
Çaçık, Meram’da sanayinin de 
yetersiz olduğuna dikkat çekti. 
‘Kendine yetebilen bir Meram’ 
istediklerini her fırsatta yenile-
yen Çaçık, “Sanayimiz yetersiz, 
turizm alanlarımız çok güzel 
ancak onlara bile sahip çıkama-
mışız, eksiklerimiz var. Meram’a 
afaki projelerle değil, ihtiyaca 
yönelik yapılabilecek fikirlerle 
geldik.” dedi.
‘MERAM’DA BAHAR VAKTİ GELDİ’

Bir kadın aday olarak kadın-
ların güzel işler yapabileceğini 
Meram’da göstermek istedikleri-
ni aktaran Çaçık, çalışan, hevesli 
ve azimli bir kişilik olarak ken-
disiyle birlikte Meram’a Bahar 
geleceğini söyledi. Meram’da ya-
pılan seçim saha çalışmalarında 
kötü eleştiriyle karşılaşmadıkla-
rını; aksine kadın ve gençlerin 
kendisi kucakladığını ifade eden 
Çaçık, “Sahada mahalle mahalle 
geziyoruz, sosyal medyada biz-
lere gelen bildirileri göz önünde 
bulunduruyoruz. Meram deği-
şim istiyor ancak kime verece-
ğini bilemiyor. Ben de Meram’da 
daha iyisini yapabilen biri oldu-
ğunu şu kısa zaman diliminde 
göstereceğim ve daha iyisi için 
çalışacağım. Ev ev, sokak sokak 
gezerek kendimizi tanıtacağız, 
Meram için Bahar vaktinin gel-
diğini insanlara göstereceğiz.” 
diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Bahar Altay Çaçık

CHP Meram Belediye Başkan adayı Avukat Bahar Altay Çaçık ve ilçe 
yönetim kurulu üyeleri, Konya Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti. 

Hasan Ekici

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Ocak ayı konut satış ista-
tistiklerini yayımladı. Buna göre; 
Türkiye genelinde Ocak ayında 
80 bin 308 konut satıldı. Kon-
ya’da Ocak ayında 2 bin 2 konut 
satılırken bu rakam Karaman’da 
148 olarak kayıtlara geçti. TÜİK 
verilerine göre; Türkiye genelin-
de konut satışları Ocak ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 17,8 azalarak 80 bin 308 oldu. 
Konut satışlarında İstanbul 13 bin 
423 konut satışı ve yüzde 16,7 ile 
en yüksek paya sahip oldu. Satış 
sayılarına göre İstanbul'u 6 bin 
709 konut satışı ve yüzde 8,4 pay 
ile Ankara, 5 bin 250 konut sa-
tışı ve yüzde 6,5 pay ile Antalya 
izledi. Konut satış sayısının en az 
olduğu iller sırasıyla 17 konut ile 
Ardahan, 38 konut ile Hakkari ve 
40 konut ile Bayburt oldu.
İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 5 BİN 

915 OLARAK GERÇEKLEŞTİ
Türkiye genelinde ipotekli 

konut satışları Ocak ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
63,5 azalış göstererek 5 bin 915 
oldu. Toplam konut satışları içinde 
ipotekli satışların payı yüzde 7,4 
olarak gerçekleşti. Ocak ayındaki 
ipotekli satışların bin 404'ü ilk el 
satış olarak gerçekleşti.
DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUN-

DA 74 BİN 393 KONUT EL 
DEĞİŞTİRDİ

Türkiye genelinde diğer konut 

satışları Ocak ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 8,7 
azalarak 74 bin 393 oldu. Toplam 
konut satışları içinde diğer satış-
ların payı yüzde 92,6 olarak ger-
çekleşti.

Türkiye genelinde ilk el konut 
satış sayısı, Ocak ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 8,2 
azalarak 25 bin 263 oldu. Toplam 
konut satışları içinde ilk el konut 
satışının payı yüzde 31,5 oldu. 
Türkiye genelinde ikinci el konut 
satışları Ocak ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 21,6 
azalış göstererek 55 bin 45 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ikin-
ci el konut satışının payı yüzde 
68,5 oldu.

Yabancılara yapılan konut sa-
tışları Ocak ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre %50,5 azalarak 2 
bin 61 oldu. Ocak ayında toplam 
konut satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı yüz-
de 2,6 oldu. Yabancılara yapılan 
konut satışlarında ilk sırayı 747 
konut satışı ile Antalya aldı. An-
talya'yı sırasıyla 710 konut satışı 
ile İstanbul ve 211 konut satışı ile 
Mersin izledi. Ocak ayında Rusya 
Federasyonu vatandaşları Türki-
ye'den 555 konut satın aldı. Rusya 
Federasyonu vatandaşlarını sıra-
sıyla 208 konut ile İran, 127 konut 
ile Ukrayna, 99 konut ile Irak ve 
Kazakistan vatandaşları izledi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya’da Ocak ayında 
2 bin 2 konut satıldı
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
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Yayın Türü: Yerel Süreli

Selçuklu’daki güçlü bağ hizmetlere yansıyor 
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Hüsamet-
tin Çelebi Mahallesi'nde vatan-
daşlar ile bir araya geldi. Cuma 
namazını Akabe Camii’nde kı-
lan Başkan Pekyatırmacı namaz 
sonrasında vatandaşlarla sohbet 
etti.

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’nın her haf-
ta farklı bir camide gerçekleş-
tirdiği ve vatandaşlarla istişare 
ederek Selçuklu’ya daha iyi hiz-
met verebilmenin hedeflendiği 
Cuma Buluşmalarının bu haf-
taki adresi Hüsamettin Çelebi 
Mahallesi oldu. Başkan Pekya-
tırmacı Akabe Camii’nde kılı-
nan Cuma namazının ardından 
mahalle sakinleriyle görüşerek 
onlardan gelen istek ve önerileri 
dinledi.

Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı'ya, Selçuk-
lu İlçe Kaymakamı Eflatun Can 
Tortop, AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Asım Ceyhan, Selçuklu 
Muhtarlar Derneği Başkanı Mus-
tafa Avcıoğlu, Belediye Başkan 
Yardımcıları, Meclis Üyeleri ve 
birim müdürleri de eşlik etti.

‘SELÇUKLU’DA HEMŞERİLERİMİZLE 
GÜÇLÜ BİR BAĞIMIZ VAR’

Yapılan hizmetlerin tümün-
de planlı gelişmeye ve bölgenin 
ihtiyaçlarına önem verdikleri-
ni ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; 
“Selçuklu’da belediyecilik hiz-

metlerini yediden yetmişe bütün 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
dikkate alarak yapıyoruz. 

Selçuklunun her bölgesinde 
ihtiyaçlar doğrultusunda altya-
pıdan, eğitime, sağlıktan spora 
kadar önemli yatırımları mahalle 
sakinlerimiz ve mahalle muh-
tarlarımızla yapılan istişareler 
neticesinde kazandırıldık. İlçede 
hemşehrilerimizin fikirlerinin 
yapılan çalışmalara yön verme-
si bizim açımızdan önemli. Gü-
ler yüzlü, güvenilir ve gayretli 
belediyecilik anlayışı ile hizmet 
ürettiğimiz Selçuklu’da hemşe-
rilerimizle güçlü bir bağımız var. 
Her fırsatta bir araya gelerek 
yapılan hizmetleri anlatıyor, on-
ların talep ve önerilerini almaya 
devam ediyoruz. Rabbim birlik 
ve beraberliğimizi daim eylesin” 
şeklinde konuştu.
 n HABER MERKEZİ 

İhtiyaca yönelik fikirlerle Meram’a aday olduğunu söyleyen CHP Meram Belediye Başkan adayı Avu-
kat Bahar Altay Çaçık, kendine yetebilen ve ‘Bahar’ın geldiği bir Meram için oy istediklerini söyledi

‘Kendine yetebilen 
bir Meram istiyoruz’

Sel felaketi Meclis gündeminde



100/2000 Doktora Bursu bir 
işte çalışmayan öğrenciler için 
7.500 TL’den 12.000 TL’ye, çalışan 
öğrenciler için 2.500 TL’den 4.000 
TL’ye yükseltildi

YÖK Lisans Destek Bursu 
1.875 TL’den 3.000 TL’ye, Temel 
Bilimler Üstün Başarı Sınıflarında 
eğitim gören lisans öğrencilerinin 
bursu 2.000 TL’den 3.000 TL’ye 
çıkarıldı

Yükseköğretim Kurulu, önce-
likli alanlarda ve belirli program-
larda lisans ve lisansüstü öğrenim 
gören öğrencileri desteklemek 
amacıyla sağladığı bursları 2024 
Nisan ayından geçerli olmak üzere 
üst sınırdan artırdı.

Buna göre 100/2000 YÖK Dok-
tora Bursu bir işte çalışmayan öğ-
renciler için 7.500 TL’den 12.000 
TL’ye, çalışanlar için 2.500 TL’den 
4.000 TL’ye yükseltildi.

100/2000 YÖK Doktora Bursu, 
öncelikli alanlarda nitelikli bilgi 

üretecek doktoralı insan kaynağı 
ihtiyacını karşılamak üzere verili-
yor. Bu kapsamda devlet üniver-
sitelerindeki doktora programla-
rında öğrenim gören öğrenciler 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
tarafından destekleniyor.

Yükseköğretim Kurulu tarafın-
dan belirlenen devlet üniversitele-

rindeki lisans programlarına ilk üç 
sırada yerleşen ve kayıt yaptıran 
öğrencilere verilen YÖK Lisans 
Destek Bursu 1.875 TL’den 3.000 
TL’ye, Temel Bilimler Üstün Başa-
rı Sınıflarında eğitim gören lisans 
öğrencilerinin (TEBİP-Lisans) bur-
su 2.000 TL’den 3.000 TL’ye yük-
seltildi. n HABER MERKEZİ
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Karayolları 3 Bölge (Konya) Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Muhtelif Güzergahların 
Kamulaştırma İşlemlerinin Yürütülmesi ve Tamamlanması Danışmanlık İşi hizmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/170050
1-İdarenin
a) Adı    : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı  
      No:14 06100 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124498170 - 3124497124
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : Karayolları 3 Bölge (Konya) Müdürlüğü Sınırları  
      Dahilindeki Muhtelif Güzergahların Kamulaştırma 
      İşlemlerinin Yürütülmesi ve
      Tamamlanması Danışmanlık İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Muhtelif Güzergahlarda 3000 Adet Parselin   
      Kamulaştırma İşlemlerinin Yürütülmesi ve
      Tamamlanması Danışmanlık Hizmet Alımı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
      dokümanı içinde bulunan idari 
      şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 3. Bölge (Konya) Müdürlüğü Sınırları  
      Dahilindeki Muhtelif Güzergahlar
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 650(AltıYüzElli)  
      gündür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün  
      içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Karayolları Genel Müdürlüğü D Blok 1. Kat 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    115 Nolu Oda (İnönü Bulvarı No : 14 
      Yücetepe/ANKARA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
6235 sayılı TMMOB Kanunu ve 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Kanun ve 
ilgili diğer mevzuat hükümlerince aday veya isteklilerin mesleki faaliyetini sürdürdüğünü 
ve teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren Harita Mühendislik hizmetleriyle ilgili meslek 
odasından, ihale veya son başvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış tescil belgesinin 
ihalede beyan edilmesi zorunludur. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
2942 (D:4650) Sayılı Kanuna Göre Yapılan Güzergah Kamulaştırmaları İçin Kamulaştırma 
İşlemlerinin Yürütülmesi ve Tamamlanması (Kamulaştırılan parsellere ait şerhlerin 
araştırılması, kamulaştırmalar için mahkeme dosyalarının hazırlanması, terkin ve tescile 
esas belgelerin hazırlanması ve ödenek talebi ile ödeme evraklarının hazırlanması 
işlemlerini birlikte yapmış olmak kaydı ile) Mühendislik/Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, 
bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri /0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1985568

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, Konya Büyükşehir Be-
lediyesi ve Akşehir Belediyesi tarafın-
dan restorasyonu tamamlanan Rüştü 
Bey İş Hanı’nın açılışı  gerçekleştirildi. 
Akşehir Belediye Başkanı Salih Akka-
ya, Akşehirlilere hizmet etmenin ve 
Akşehir’i her alanda kalkındırmanın 
kendileri için dünyadaki en büyük ni-
metlerden birisi olduğunu ifade etti. 
Başkan Akkaya, “Bugün açılışını yap-
tığımız Rüştü Bey İş Hanı için daha 
önce ‘melek girmez’ tabiri kullanılırdı. 
Vatandaşlarımızın bu şekilde adlandır-
dığı metruk ve yıkık bir mekanı bugün 
oldukça güzel sosyal ve kültürel bir or-
tama dönüştürmenin mutluluğunu ya-
şıyoruz. Bu güzel eserin ihyasında bize 
büyük destek sağlayan Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'mıza, 
milletvekillerimize, her yatırımda bizi 
yalnız bırakmayan Uğur İbrahim Altay 
Başkanıma teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

“GÜZEL BİR ESER ORTAYA ÇIKTI”
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, Akşehir’de birçok 
çalışma yürüttüklerini ancak en çok 
keyif aldıkları işin kültürel mirasın or-
taya çıkarılmasıyla ilgili işler olduğunu 
söyledi. “Üçlü olsun güçlü olsun” söy-
leminin en güzel yansımasının Rüştü 
Bey İş Hanı’nın restorasyon çalışma-
sında ortaya çıktığının altını çizen Baş-
kan Altay, “Bir ayağı Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’mız ve 
İLBANK, diğer ayağı Büyükşehir Bele-
diyemiz ve Akşehir Belediyemiz. Böyle 
güzel bir eser ortaya çıktı” ifadelerini 
kullandı.

“KONYA MERKEZDE CİDDİ BİR 
AKŞEHİR TANITIMI YAPIYORUZ”

Akşehir’e yeni hizmetler kazandır-
maya devam edeceklerini ifade eden 
Başkan Altay, şunları kaydetti: “He-
men karşı tarafta İnönü Caddesi Cephe 
Sağlıklaştırma Projesi devam ediyor. 
Bugün esnafımızı ziyaret ederken Eski 
Osmanlı Bankası’ndan başlayıp Dudu 
Kadın’a kadar bir alanda cephe sağlık-
laştırması projesi talep ettiler. Biz de 
biraz önce Yusuf başkanımla birlikte 
söz verdik. İnşallah yeni dönemin ilk 
işi olarak orayı da Akşehir’imize ka-
zandıracağız. Akşehir’de bu yaptığımız 
işleri aslında bir büyük hedef için ger-
çekleştiriyoruz. Akşehir, bölgenin mer-
kezi olmakla birlikte özellikle kültürel 
mirasıyla Konya’mızın önemli turizm 
merkezlerinden birisi olacak. Onun 

için özellikle Konya merkezde ciddi bir 
Akşehir tanıtımı yapıyoruz. Bununla 
birlikte katıldığımız tüm fuarlarda ve 
birçok ulusal kanalda Akşehir’imizi 
anlattık. Bundan sonra da en önemli 
hedefimiz Akşehir’in turizme kazandı-
rılması olacak. İnşallah bunu da başa-
racağımıza inanıyorum. Rüştü Bey İş 

Hanı Restorasyon çalışmamızın hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. Hem bu 
işte verdiği emekten dolayı hem de 10 
yıl boyunca Akşehir’e yaptığı hizmet-
lerden dolayı değerli belediye başkanı-
mız Salih Akkaya beye tüm hemşehri-
lerim adına teşekkür ediyorum.”

“MELEK GİRMEZ DENİLEN BU 
MEKAN MELEKLERİN DE GİRDİĞİ

 BİR MEKANA DÖNÜŞTÜ”
AK Parti Konya Milletvekili Orhan 

Erdem, Akşehir’in sanayi, eğitim ve 
kültürel olarak kalkınması adına gay-
ret ettiklerini vurgulayarak, “Uğur 

Başkanım Dünya Belediyeler Birliği’ne 
de başkanlık yapıyor. Önemli görevleri 
var. Onun Akşehir sevgisini de biliyo-
ruz. Akşehir’e çok önem veriyor. Bu da 
Salih başkanım için bir şanstı. Yusuf 
başkanım için de daha yükselmiş bir 
şans olarak sürecek inşallah” dedi. Er-
dem, “Artık köhneliğinden, içine giril-

diğindeki kötü ortamdan, 
‘melek girmez’ denilen bu 
mekan inşallah meleklerin 
de girdiği Allah’ın en şe-
refli varlığı insanların da 
mutlu oturduğu bir meka-
na dönüştü. Hayırlı olsun. 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanımıza ve emeği olan 
herkese teşekkür ediyo-
rum” cümlelerini sarf etti.

RÜŞTÜ BEY HANI 
DUALARLA AÇILDI

MHP Konya İl Başka-

nı Remzi Karaarslan, AK Parti Konya 
İl Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Tığ-
lıoğlu, Cumhur İttifakı AK Parti Adayı 
Yusuf Kahraman, AK Parti İlçe Başkanı 
Muammer Sağlam, MHP ilçe Başkanı 
Mehmet Akif Dilber ve İLBANK Böl-
ge Müdürü Sedat Yılmaz’ın da katıldı-
ğı programda konuşmaların ardından 

Rüştü Bey İş Hanı’nın açılışı dualarla 
yapıldı. Akşehir’de AK Parti Seçim Ko-
ordinasyon Merkezi’nin açılışına da ka-
tılan Başkan Altay, ilçe esnafını da zi-
yaret ederek esnafa kolaylıklar dilerken 
alışveriş yapan vatandaşlarla da sohbet 
etti.
n HABER MERKEZİ 

Akşehir’in özellikle kültürel mirasıyla Konya’nın önemli turizm merkezlerinden birisi olacağını belirten Başkan Altay, “Onun için 
özellikle ciddi bir Akşehir tanıtımı yapıyoruz. Bundan sonra da en önemli hedefimiz Akşehir’in turizme kazandırılması olacak” dedi

Orhan Erdem Uğur İbrahim Altay

Aksehir merkez olacak

Yükseköğretim Kurulu bursları artırdı
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

Milli Eğitim Bakanlığı ön-
cülüğünde, Konya Valiliği hi-
mayesindee, Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliği ile hazır-
lanan “Konya Öğretmen Aka-
demileri”, 05 Mart 2024 tarihi 
itibariyle başlıyor. Öğretmenleri 
kişisel, sosyal ve kültürel yön-
den desteklemek amacıyla Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından 
başlatılan program doğrultu-
sunda, Konya Öğretmen Aka-
demileri hayata geçiriliyor. Bu 

çerçevede uygulanacak “Edebi-
yat Akademisi”, “Sanat Akade-
misi”, “Türk İslam Düşüncesi 
ve Bilimi Akademisi” ile “Şehir 
ve Kültür Akademisi” başlıklı 
eğitimlerde gönüllü öğretmen-
lerimiz, her biri ülke çapında 
çalışmalara imza atan alanında 
uzman isimlerle bir araya ge-
lecek. Resmî ve özel eğitim ku-
rumlarında görev yapan öğret-
men ve eğitim yöneticilerinin 
başvuru yaparak katılabilecek-
leri programlar, tarihî ve kül-

türel dokusu ile Konya’nın öne 
çıkan mekânlarında gerçekleş-
tirilecek. Okullara duyurusu ya-
pılan başvuru formları üzerin-
den kayıt olunabilen Edebiyat 
Akademisi 05 Mart- 11 Haziran 
2024, Türk İslam Düşüncesi ve 
Bilimi Akademisi 06 Mart-15 
Mayıs 2024, Şehir ve Kültür 
Akademisi 07 Mart-06 Haziran 
2024, Sanat Akademisi de 08 
Mart-21 Haziran 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek.
n HABER MERKEZİ 

Konya Öğretmen Akademileri başlıyor

Birçok kısıtlanmış beslenme 
tarzı var. Bütün şok diyetlerin 
ortak özelliği, en yüksek oranda 
kalori alımını kısıtlayarak kilo 
vermeyi sağlamaktır. Şok diyet-
ler vücuda bir şaşırtma yapmak 
için birkaç günlük tercih edilir. 
Daha uzun süreçlerde vücut 
dayanamaz yorgunluk, halsizlik, 
bitkinlik gibi durumlarda karşı-
laşılabilir. Şok diyetler genellikle 
uzun süre diyet yapanların vü-
cudunun direnç göstermesiyle 
karşılaşıldığı için tercih edilir. 
Şok diyet uygulandığında, kısa 
süre içerisinde kilo verildiği 
gibi vücutta bulunan ödem atı-
lır. Uzun süreli uygulanan şok 
diyetleri bir bakım sağlıksız 
olduğu için saçlarda dökülme, 
nedensiz yorgunluk, kuruma, 
çatlaklık, deride pullanma gibi 
sorunlarla karşılaşıldığından 
yağdan değil kastan ve sudan 
kayıp, ani kalp krizi riski ve 
metabolizmada yavaşlama gibi 
etkenlerle karşılaşılabilir. Bun-
ların yanında sindirim sistemin 
ağrılar, düşük tansiyon, hormo-

nel bozukluklarla karşılaşılabilir. 
Hızlı kilo verimi daha sonrasın-
da daha çok kilo almanızı sağlar. 

Fazla kilolarınız var ise ken-
dinizi kandırmadan, sağlıklı bes-
lenmeyi yaşam tarzınıza uyar-
layarak ilerleyin. Bu süreç de 
sabırlı olun ve bu işin uzmanıyla 
ilerleyin. Şok diyetlersen sonra 
dengeleme beslenmesi yapmaz 
iseniz yapılan detoksla verdi-
ğiniz kilolar yeniden alınacağı 
unutulmamalıdır. Vücudunuzu 
zaman zaman küçük detokslar-
la karşılaştırmak yerine sağlıklı 
beslenme modeliyle hem kilo 
verinizi gerçekleştirin hem de 
sağlığınızı önemseyin. 

Beslenme düzeninizi gerçek-
ten düzenli hale koyun ve bunu 
bir yaşam biçimi haline getirin. 
Sabahları mutlaka kahvaltıyla 
güne başlayın, tuz, şeker paketli 
ürünlerde ve asitli içeceklerden 
uzak durun. Bol su tüketimi 
yapın, öğle yemeği ve akşam 
yemeği saatlerinizi aksatmayın. 
Ana öğünler arasına küçük ara 
öğünler sıkıştırın ki ana öğün-
lere binen yükü azaltın. Ha-
mur işi ve tatlıların her zaman 
olmamaktan ziyade kendinizi 
ödüllendirdiğiniz zamanlarda 
tüketin. Her besin grubunun 
öğünlerde olmasına özen gös-
terin. Ekmeksiz uzun süre bir 
beslenme olmayacaktır. Birçok 
vitamin, minarelleri içerdiği gibi 
önemli bir diyet lifi kaynağıdır. 
Diyet lifi, daha uzun süre tokluk 
sağlar ve zayıflama sürecinde 
sık karşılaşılan kabızlığı önler. 
Ayrıca sağlıklı karbonhidrat ola-
rak kan şekerinin dengesini de 
sağlamaya yardımcıdır. Yapa-
cağınız küçük dokunuşlar size 
güzel kilolar kaybettirecektir.

ŞOK DİYETLER

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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Sporda yüzakı oldular!
Sporculara verilen ödül töreninde konuşan Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı,“Kulübümüz son 5 yılda 135’i altın  

85’i gümüş 93’ü bronz olmak üzere toplam  313 madalyayı Selçuklumuza kazandırarak büyük bir başarıya imza attı” dedi
Türkiye’nin en büyük amatör spor 

kulüplerinden birisi olan Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü sporcuları, antrenörleri 
ve aileleri Selçuklu Kongre Merkezinde 
düzenlenen “Selçuklu’nun Şampiyon-
ları Ödül Töreni” programında bir araya 
geldi. 2023 yılında katıldığı Ulusal ve 
Uluslararası şampiyonalarda Türkiye’yi 
bir kez daha gururlandıran Selçuklu 
Belediyespor Kulübü sporcuları ve ant-
renörleri Selçuklu Belediyesi tarafından 
ödüllendirildi. Güreş, Halter, Judo, Ka-
rate, Kick Boks, Masa Tenisi, Satranç, 
Tekvando, Bisiklet ve Wushu Kung-Fu 
branşlarında mücadele eden toplam 58 
sporcu 46 altın, 29 gümüş ve 33 bronz 
madalya olmak üzer toplam 108 madal-
ya kazanma başarısı gösterdi.

ÖNEMLİ BAŞARILARA 
İMZA ATILDI

Halter branşında ülkeyi temsil eden 
Selçuklu Belediyespor Kulübü Milli 
Sporcusu Sami Baki Kıymet, Yıldızlar 
Dünya Halter Şampiyonası’nda Erkekler 
96 kiloda kazandığı 3 altın madalya ile 
Dünya Şampiyonluğu elde etti. Halter 
branşında bir diğer Selçuklu Beledi-
yespor Kulübü Milli Sporcusu Ali Oflaz 
ise +109 kg da Avrupa Şampiyonu ola-
rak ay-yıldızlı bayrağımızı gururla temsil 
etti. Taekwondo branşında da ulusla-
rarası alanda ülkemizi başarıyla temsil 
eden Selçuklu Belediyespor Kulübü, 
Yıldızlar ve Ümitler Avrupa Şampiyona-
sından iki madalya ile dönmeyi başardı. 
Milli Sporcu Sıla Nur Gencer, Ümitler 
Avrupa üçüncüsü olarak bronz madal-
ya, bir diğer Milli Sporcu İbrahim Efe 
Düzel ise Yıldızlar Avrupa ikincisi olarak 
gümüş madalya kazandı. Selçuklu Be-
lediyespor Kulübünün en başarılı bran-
şları arasında yer alan Wushu Kung-Fu 
branşı ise geçtiğimiz yıl ülkemizde 
düzenlenen Wushu Kung-Fu Avrupa 
Şampiyonası’nda toplam 8 madalya ka-
zanarak Avrupa Şampiyonası’na damga 
vurdu. Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Milli Sporcuları, Almina Sarı, Raziye 
Nur Emekli, Furkan Osman Sayıner, 
Hayrunnisa Kalay altın madalya, Efnem 
Gökalp ve Nisa Nur Irmak gümüş ma-
dalya, Nisa Sarı ise bronz madalya kaza-
narak tarihi bir başarıya imza attı.

OLİMPİYATLARA SPORCU 
YETİŞİYOR

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, tüm sporcuları tebrik etti. 
Başarılarda herkesin emeği olduğuna 
dikkat çeken Pekyatırmacı, “Selçuklu-
muzu sporun merkezi haline getirdik. 
Bugün baktığımız zaman yaz ve kış 
spor okullarımızdan son 5 yılda 15 farklı 
branşta 94 bin 834 öğrencimiz fayda-
lanmış. Yine “Üçüncü Sınıflar Yüzme 
Öğreniyor” projemizde son 5 yılda 7 bin 
72 öğrencimize yüzme becerisi kazan-
dırdık. Kısa bir süre önce başlattığımız 
sporcu seçme programımızda şu ana 

kadar 4 bin 600 sporcumuzun ölçüm 
testlerini gerçekleştirdik. Yine UEFA 
standartlarında yenilediğimiz Selçuklu 
Suni Çim Sahamızla birlikte son 5 yılda 
71 adet suni çim sahayı Selçuklu’muza 
kazandırdık. 4 okulumuza kapalı spor 
salonu inşa ettik ve2 okulumuza inşa 
edeceğimiz kapalı spor salonu ve suni 
çim sahaların yapım çalışmalarında ise 
sona yaklaştık. Bizim aslında Türkiye ör-
nek olacak en büyük projemiz Selçuklu 
Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merke-
zimiz. Bu merkezimizin temel atma 
törenini de Gençlik Spor Bakanımız 
Sayın Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla 
gerçekleştirmiştik. Merkezimiz tamam-
landığında günde aynı anda bin 500 
sporcumuz 18 farklı spor branşında 
spor yapma imkanını bu merkezimizde 
bulacak. İnşallah bu tesisimizden nice 
milli sporcularımız yetişecek. Biz artık 
kendimize yeni bir hedef koyduk inşal-
lah bu tesisimizden olimpiyatlara spor-
cu yetiştireceğiz.” diye konuştu.

213’Ü MİLLİ SPORCU 
OLMAK ÜZERE 15 BİN 488 LİSANSLI 

SPORCU VAR
Selçuklu Belediyespor Kulübünün 

213’ü milli sporcu olmak üzere 15 bin 
488 lisanslı sporcu sayısı ile bugün 
Türkiye'nin en büyük ve en önemli 
amatör spor kulüpleri arasında yer aldı-
ğına dikkat çeken  Başkan Pekyatırmacı, 
“Kulübümüz son 5 yılda 135’i altın  85’i 
gümüş 93’ü bronz olmak üzere toplam  
313 madalyayı Selçuklumuza kazan-

dırarak büyük bir başarıya imza attı. 
İnşallah bundan sonra da  nice büyük 
başarılara hep birlikte imza atacağız. 
Selçuklumuzu ve ülkemizi başarıyla gu-
rurlandıran sporcularımızı ve antrenör-
lerimizi tekrar tebrik ediyor, kendilerine 
bundan sonra da üstün başarılar diliyo-
rum” diyerek konuşmasını tamamladı.

ÖLÇÜM TESTLERİNE TABİ 
TUTUYORUZ

Selçuklu Belediyespor Kulübü Baş-
kanı Mustafa Yavuz Tezcan ise 2023 
yılında 30 binden fazla sporcuya eğitim 
verdiklerini ifade etti. Tezcan, “Kulübü-
müz Türkiye'nin en büyük spor kulüp-
lerinden bir tanesi ve bunun gerektir-
diği  tüm kriterleri taşıyor. Bu konuda 
öncelikle spor okullarımızdan bahset-
mek istiyorum. 2023 yılı içerisinde yaz 
ve kış dönemi olmak üzere toplam 30 
binden fazla sporcuya eğitim verdik. 
Tabii biz rakamı hızlıca okuyup geçiyo-
ruz ama 30 bin gerçekten çok büyük 
bir rakam. Konya'da hatta Türkiye'deki 
birçok ilçenin nüfusundan daha büyük 
bir rakam. Bu sporcuların bir kısmı da 
servisle evlerinden alındı ve antrenman-
lardan sonra tekrar servisle evlerine 
bırakıldı. Spor okullarımızda eğitim gö-
ren sporcularımızı belli dönemlerde de-
taylı ölçüm testlerine tabi tutuyoruz. Bu 
testler kapsamında 15 farklı istasyonda 
sporcularımızın motorik performans 
değerlerini ölçüyor ve çıkan sonuçlara 
göre en yetenekli oldukları branşları 
tespit etmeye çalışıyoruz. Biz de spor 

okullarındaki çalışmalarda başarılı olan 
sporcularımızı farklı branşlardaki ta-
kımlarımıza yönlendirerek çok ciddi bir 
altyapı havuzu oluşturuyoruz.  İşte bu 
altyapılardan yetişen 15.488 lisanslı 
sporcumuz, 20 farklı branşta Selçuklu 
Belediyespor Kulübünün başarısı için 
ter dökmektedir” dedi.  

ÇOK BÜYÜK EMEK VAR
Konya Amatör Spor Kulüpleri Fede-

rasyonu Başkanı Remzi Ay, başarılarda 
büyük emek olduğunu anlattı. Ay, “Tabi 
burada nasıl gelindi? Bu çocuklarımız 
nasıl şampiyon oldu? İşte bu noktada 
Selçuklu Belediyespor Kulübümüz bu 
çocuklarımızı küçük yaşta salonlara, sa-
halara aldı. Antrenörler nezaretinde gece 
gündüz demeden antrenman yaptılar 
ve Türkiye, Balkan, Avrupa ve Dünya 
şampiyonu oldular. Bu başarılar kolay 
elde edilmiyor ve gerçekten çok büyük 
özveri ve çalışma istiyor. Buradan tüm 
antrenörlerimize, salonlarda çalışan ar-
kadaşlarımıza, yönetici arkadaşlarımıza, 
yönetim kuruluna ve ayrıca ailelerimize, 
anne babalarımıza çok teşekkür ediyo-
rum. Gerçekten büyük emekleri var.” 
şeklinde konuştu. 

TÜRK SPORUNA 
KATKI SAĞLIYOR

Konya’da spor alanında örnek 
sporcuların yetiştiğini ifade eden Kon-
ya Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdur-
rahman Şahin; “Selçuklu Belediyespor 
Kulübümüz, kuruluşundan bugüne 
kadar Konya sporunun sportif başarı-
larında 16 bin civarında lisanslı ve 213 
milli sporcusuyla Türkiye'nin en büyük 
amatör spor kulüplerinden biri haline 
gelmiştir. Selçuklu Belediyespor Kulü-
bümüzün elde etmiş olduğu bu başa-
rıda Selçuklu Belediye Başkanlığımızın 
ilçeye kazandırmış olduğu 35 tesis ve 
60 spor salonunun katkısının büyük bir 
etken olduğunu ifade etmek istiyorum. 
Daha yakın bir zamanda Konyamızın 
yanı sıra Türk sporunun da gelişimine 
katkı sağlayacak gençlerin spora ilgisini 
artıracak yeni yeteneklerin keşfedilme-
sine imkan sağlayacak olan önemli bir 
projeyi Selçuklu Belediye Başkanlığımız 
hayata geçirmiştir. Sancak Mahallemiz-
deki 22 bin 858 metrekare bina alanı ve 
15 bin 630 metrekare açık saha alanı ile 
toplam 18 farklı spor branşında spor 
yapma imkanı sağlayacağı olan Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nin temel 
atma töreni Gençlik ve Spor Bakanımız 
Sayın Osman Aşkın Bak’ın da katılımla-
rıyla gerçekleştirerek hep birlikte büyük 
bir heyecan ve gururla bu projenin Sel-
çuklu ilçemize katacağı marka değerine 
şahit olduk. Bu tesisin Türkiye'nin sa-
yılı spor tesislerinden biri olacağını ve 
olimpiyatlara sporcular yetiştireceğine 
yürekten inanıyorum” diyerek sözlerini 
tamamladı.
n SAMET AKTAŞ

Ahmet Pekyatırmacı Mustafa Yavuz Tezcan

Remzi Ay Abdurrahman Şahin
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Bulgaristan’ın başkenti Sof-
ya’da düzenlenen Avrupa Halter 
Şampiyonası’nın ilk gününe ka-
dınlar 45 kg'da ülkemizi temsil 
eden Selçuk Üniversitesi Spor Bi-
limleri Fakültesi öğrencileri Can-
su Bektaş ve Gamze Altun damga 

vurdu. Bektaş ve Altun, 3 altın 
ve 2 gümüş madalya kazanırken 
2 de Avrupa rekoru kırdı. Selçuk 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakül-
tesi Antrenörlük Bölümü üçüncü 
sınıf öğrencisi Milli Sporcu Cansu 
Bektaş, koparmada 75 kg ile altın, 

silkmede 88 kg ile gümüş madal-
ya kazanırken toplamda Avrupa 
rekoru kırarak 163 kg ile üst üste 
ikinci kez Avrupa Şampiyonu oldu. 
Aynı kiloda mücadele eden Selçuk 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakül-
tesi Antrenörlük Bölümü birinci 

sınıf öğrencisi Milli Sporcu Gam-
ze Altun ise koparmada 65 kg ile 
beşinci olurken silkmede 92 kg ile 
Avrupa rekoru kırarak altın madal-
yaya uzandı. Milli halterci toplam-
da 157 kg ile Avrupa ikinciliğini 
elde etti.  n SPOR SERVİSİ

Muric Konyaspor’dan 
ülkesine transfer oldu

Konyaspor daha önce beklentilerin altında kalan Muric ile yollarını ayır-
mıştı. Konyaspor’un büyük umutlarla transfer ettiği Muric, son zamanlarda 
eleştirilerin hedefi haline gelmişti. Muric’in yeni takımı ise belli oldu. Mu-
ric, ülkesine dönme kararı aldı. Hırvat kanat oyuncusu Muric, Hırvatistan 
Ligi ekiplerinden Slaven Belupo ile 2.5 yıllık anlaşma sağladı. Yeşil-beyaz-
lı takım ile 1 yıl daha sözleşmesi bulunan Muric, 1 milyon Euro’dan fazla 
alacağını bırakarak büyük vefa göstermişti.  n SPOR SERVİSİ

Selçuk Universitesi’nin 
gururu oldular

Sahne senin kartalım!
Anadolu Kartalı Konyaspor için her maç final niteliği taşırken, yeşil beyazlılar deplasmanda Avrupa Kupa-
ları’na katılma mücadelesi veren Beşiktaş’ı mağlup edip hanesine 3 puan yazdırmanın hesaplarını yapıyor

Süper Lig’de heyecan kal-
dığı yerden devam ediyor. Bu 
sezon beklentilerin altında ka-
lan Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Süper Lig’in 26’ncı 
haftasında deplasmanda Be-
şiktaş ile kozlarını paylaşacak. 
Geçtiğimiz hafta Beşiktaş, ga-
libiyeti ile rahat bir nefes alan 
Konyaspor için her maç final 
niteliği taşıyor. Ateş hattın-
dan uzaklaşmak isteyen Kon-
yaspor, Beşiktaş’ı mağlup edip 
hanesine 3 puan yazdırabilme-
nin hesaplarını yapıyor. Süper 
Lig’de telafisi olmayan maçları 
oynayan Konyaspor daha önce 
Beşiktaş’ı tarihinde yenmeyi 
başaran takımlar arasında yer 
alıyor. 

DAHA ÖNCE 54 DEFA 
KARŞILAŞTIRLAR

Konyaspor ile Beşiktaş ta-
rihlerinde ise daha önce 54 
defa karşı karşıya geldi. Yeşil 
Beyazlılar ve Siyah Beyazlı-
lar bu maçla birlikte kozlarını 
55’nci kez paylaşmış olacak. 
Konyaspor Beşiktaş’ı 54 maçta 
10 defa yenmeyi başardı. Ra-
kibi ile 17 kez berabere kalan 
Konyaspor sahadan ise 27 defa 
mağlup ayrılan taraf oldu. Dep-
lasmanda ise Konyaspor Beşik-
taş’ı 5 defa yendi. 4 beraberlik 
alan Konyaspor, deplasmanda 
ise 17 defa mağlup oldu. 

BU SEZON KONYASPOR
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, geriye kalan hafta-
larda 25 maçta 5 galibiyet, 10 
beraberlik ve 10 mağlubiyet aldı. 
Yeşil Beyazlılar topladığı 25 pu-
anla kendisine 19’ncu sırada yer 
buldu. Şampiyonluk iddiası bu-
lunmayan Beşiktaş ise Avrupa 
Kupaları’na katılma mücadelesi 
veriyor. Siyah Beyazlılar ise 25 
maçta 12 galibiyet, 4 beraberlik 
ve 9 mağlubiyet elde etti Beşik-

taş’ın ise ligde 40 puanı bulunu-
yor ve 4’ncü sırada yer alıyor. 
KONYASPOR’DA HAZIRLIKLAR 

DEVAM EDECEK
Konyaspor, Trendyol Sü-

per Lig’in 26. haftasında dep-
lasmanda oynayacağı Beşiktaş 
maçı hazırlıklarını gerçekleştirdi-
ği antrenman ile sürdürdü. Tek-
nik Direktör Fahrudin Omerovic 
yönetiminde Kayacık Tesisleri’n-
de gerçekleştirilen antrenman, 
salonda iki grup halinde yapılan 

fonksiyonel kuvvet ve core ile 
başladı. Salon çalışması sonrası 
sahaya çıkan futbolcular, ısın-
manın ardından iki grupta 8’e 
4 dar alanda top oyunu oynadı. 
Antrenman, taktik çalışma ve 
çift kale maç ile sona erdi. Ye-
şil-beyazlılar, bugün yapacağı 
antrenman ile maç hazırlıklarına 
devam edecek.
BEŞİKTAŞ’TA EKSİKLER VAR

Beşiktaş ise Konyaspor 
maçı için hazırlıklarına devam 
ediyor. Ümraniye Nevzat Demir 
Tesisleri'nde, Teknik Direktörü 
Fernando Santos yönetiminde 
yapılan antrenmanın ilk 20 da-
kikası basına açık gerçekleşti. 
Isınma hareketleriyle başlayan 
idman, 3 grup halinde 5'e 2 top 
kapma çalışmalarıyla devam 
etti. Antrenmanın basına kapalı 
bölümünde ise Konyaspor ma-
çının taktiği üzerinde duruldu. 
Siyah-beyazlı ekipte sakatlıkları 
bulunan Rachid Ghezzal, Sa-
lih Uçan, Tayfur Bingöl, Yakup 
Arda Kılıç ve Mustafa Hekimoğ-
lu çalışmada yer almadı.Afrika 
Uluslar Kupası'nda Demokratik 
Kongo Cumhuriyeti ile müca-
dele eden Arthur Masuaku da 
uzun bir aranın ardından takımla 
idmana çıktı. Beşiktaş’ın antren-
manına TÜPRAŞ Stadyumu'nda 
devam etmesi bekleniyor.
n SAMET AKTAŞ

Aysel Özkan, Avrupa üçüncüsü oldu
12-20 Şubat 2024 tarihleri 

arasında Bulgaristan'da devam 
etmekte olan Büyükler Avrupa 
Halter Şampiyonası'nda Konya 

TOHM milli sporcu Aysel Özkan 
64 kg kategorisinde koparmada 
98 kiloluk kaldırışıyla Avrupa 
üçüncüsü oldu. Sporcu silkme 

müsabakasında 116 kilo ve top-
lamda 214 kiloluk derecelerle 
dördüncü sırada yer aldı.
n SPOR SERVİSİ

Avrupa maçlarında stadyumlar doluyor
Galatasaray ile Sparta Prag ara-

sında Rams Park’ta oynanan müsa-
bakayı 46 bin 802 taraftar takip etti. 
UEFA Avrupa Ligi Son 16 Play-Off 
Turu ilk maçında Galatasaray evin-
de karşı karşıya geldiği Çekya ekibi 

Sparta Prag’ı 3-2’lik skorla mağlup 
etti ve rövanş öncesinde sahadan 
avantajlı olarak ayrıldı. Bu önemli 
mücadelede sarı-kırmızılı taraftarlar 
takımını yalnız bırakmadı. Rams 
Park’taki müsabakayı toplam 46 bin 

802 seyirci takip etti. Galatasaraylı 
taraftarlar maç boyunca tezahürat-
larıyla desteklerini sürdürdü. Sparta 
Prag taraftarı da deplasmanda tribü-
nündeki yerini aldı.
n SPOR SERVİSİ
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 25 21 3 1 52 14 38 66
2.FENERBAHÇE 25 20 4 1 65 20 45 64
3.TRABZONSPOR 25 12 4 9 40 33 7 40
4.BEŞİKTAŞ 25 12 4 9 35 31 4 40
5.KASIMPAŞA 25 11 5 9 46 47 -1 38
6.ÇAYKUR RİZESPOR 25 10 6 9 27 34 -7 36
7.ANTALYASPOR 25 8 10 7 29 27 2 34
8.BAŞAKŞEHİR 25 9 6 10 31 30 1 33
9.SİVASSPOR 25 8 9 8 29 35 -6 33
10.ADANA DEMİRSPOR 25 7 10 8 36 32 4 31
11.ANKARAGÜCÜ 25 6 11 8 30 29 1 29
12.KAYSERİSPOR 25 8 8 9 29 34 -5 29
13.SAMSUNSPOR 25 8 5 12 29 35 -6 29
14.HATAYSPOR 25 6 10 9 31 34 -3 28
15.ALANYASPOR 25 6 10 9 28 36 -8 28
16.FATİH KARAGÜMRÜK 25 7 6 12 30 29 1 27
17.GAZİANTEP 25 7 6 12 30 37 -7 27
18.PENDİKSPOR 25 6 8 11 31 49 -18 26
19.KONYASPOR 25 5 10 10 24 37 -13 25
20.İSTANBULSPOR 25 3 5 17 18 47 -29 11

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

RRPPSS

Konyaspor inanıyor!
TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Omerovic, Beşiktaş maçının kendileri açısından çok zor geçeceğine işaret ede-

rek, “Kolay bir maç olmayacak ama ilk önce takım olarak inanmak lazım. Bu inancı da sahada göstermek istiyoruz” dedi
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, deplasmanda Dolma-
bahçe’de Beşiktaş’a konuk olacak. 
Yeşil beyazlılar Süper Lig’de kalma 
yolunda bu maçı kazanarak, ateş 
hattından uzaklaşmak ve 3 puanı 
almak istiyor. Konyaspor’da  Teknik 
Direktör Fahridon Omerovic, Beşik-
taş maçı öncesi değerlendirmeler-
de bulundu. Omerovic, maçın ko-
lay geçmeyeceğini ve fakat takıma 
güvendiğini dile getirdi. Omerovic, 
“"Beşiktaş zor bir rakip. Kendi sa-
hasında kuvvetli bir takım. Kolay bir 
maç olmayacak ama ilk önce inan-
mak lazım. Bu inancı da sahada en 
iyi şekilde göstermek zorundayız" 
dedi.

KOLAY OLMAYACAK
Antrenmanda basın mensup-

larına açıklamalarda bulunan Kon-
yaspor Omerovic, "Son oynadığımız 
maçta takımımı tekrardan tebrik et-
mek isterim. Maç kolay değildi, çok 
baskı vardı. Aynı zamanda da bizi o 
maçta destekleyen seyircimizi her 
zaman bekliyoruz. Bu zor zamanları 
hep birlikte başarırız. Beşiktaş zor 
bir rakip. Kendi sahasında kuvvetli 
bir takım. Kolay bir maç olmayacak 
ama ben inanıyorum ki bütün bu 
hazırlıkları iyi bir sonuca odakla-
mamız gerekiyor. İnanıyorum ki iyi 
gidişatı bu maçta da devam ettiri-
riz. Kolay bir maç olmayacak ama 
ilk önce inanmak lazım. Bu inancı 
da sahada en iyi şekilde göstermek 
zorundayız" dedi. 
DAMJANOVİC: KENDİMİZİ HAZIR 

HİSSEDİYORUZ
Konyasporlu Sırp Stoper Filip 

Damjanovic ise, Beşiktaş maçına 
iyi hazırlandıklarını belirterek, "Ta-
bii ki zor bir karşılaşma olacağını 
söyleyebilirim. En son aldığımız 
galibiyetten sonra bizde bir ivme 
kazandırmasını bekliyoruz. Genel 
anlamında baktığımızda baktığımız 
da Beşiktaş’a karşı kendimizi hazır 
hissediyoruz. Daha rahat bir ortam 
olmasını umut ediyoruz. Çünkü son 
maçımızdan mutluluk ve galibiyet 
ile ayrıldık" şeklinde konuştu.

SÜPER LİG REKABETÇİ
Süper Lig’in rekabetçi olduğu-

nu ve bu yüzden geldiğini dile ge-
tiren Damjanovic, “Sırp Ligi’nden 
geldim. Süper Lig’in daha rekabetçi 
ve zor bir lig olduğunu biliyorum. 

Buraya gelme nedenlerimden bi-
risi Konyaspor’un zaten büyük bir 
kulüp olması. Takıma geldiğimde 
adaptasyon sorunu yaşamadım. 
Takım içinde güçlü bir iletişimimiz 
var. Bu saha içinde ve dışında de-
vam ediyor” diyerek düşüncelerini 
dile getirdi. 
OYUNCULARIN HIRSLI OLDUĞU 

GÖRÜLDÜ
Açıklamaların ardından ise 

Konyaspor Koyuncu Grup Kayacık 
Tesisleri’nde çalışmalarına devam 
etti.  Yapılan ve ısınma hareketleriy-
le başlayan idmanda, pas çalışması 
yapan futbolcular daha sonra taktik 
çalışma gerçekleştirdi. Antrenman-
da oyuncuların hırslı olduğu görül-
dü. 

SKUBİC GERİ DÖNDÜ
Öte yandan Anadolu Kartalı TÜ-

MOSAN Konyaspor’da önemli bir 
gelişme yaşandı. Konyaspor’un ef-
sane futbolcuları arasında yer alan 
Skubic, büyük bir vefa göstererek 
takıma geri döndü. Teknik ekibe 
dahil olan Skubic’in Konyaspor’a 
geri dönmesi camia başta olmak 
üzere tüm taraftarlarda büyük se-
vinç oluşturdu. 

KONYASPOR DUYURDU
Kulüpten yapılan açıklamada 

ise şu ifadelere yer verildi, “Kon-
yaspor'umuzda Profesyonel Futbol 
ve Scout Danışmanı (Professional 
Football and Scout Advisor) gö-
revine efsane futbolcularımızdan 
Nejc Skubic getirildi. Kariyerine 
Slovenya Süper Lig Takımlarından 
NK Interblock Ljubljana'da başla-
yan Skubic, sırasıyla Ivancna Gori-
ca, Drava Ptuj, Otelul Galati ve NK 
Domzale formaları giydi. 2016 ile 
2022 yılları arasında başarıyla Kon-
yaspor'umuzda top koşturan Nejc 
Skubic, Türkiye Kupası ve Süper 
Kupa'yı kazandığımız dönem takım 
kadromuzda yer aldı. Konyaspor’da 
olduğu süre boyunca taraftarımızın 
büyük sevgisini kazanmış Skubic, 
futbolu Konyaspor'umuzda bıraktı. 
Profesyonel Futbol ve Scout Danış-
manımız Skubic'e hoş geldin diyor, 
başarılar diliyoruz” denildi

İZ BIRAKAN İSİMLER 
ARASINDA YER ALDI

Konyaspor’un efsane sağ beki 
olarak lanse edilen Skubic, yeşil 
beyazlı forma altında tam 254 maça 
çıktı. Skubic 254 maçta 19 gol 
atma başarısı gösterirken, 30 asist 
yaparak takımına önemli bir skor 
katkısı vermişti. Slovenyalı oyuncu 
bundan sonra görevine teknik ekip-
le devam edecekken, takım adına 
yurt içinde ve özellikle yurt dışında 
oyuncu takibi yapması ve genç ye-
tenekleri takıma kazandırması bek-
leniyor. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor'da oyuncuların hırslı olduğu görülürken yeşil beyazlılar, Beşiktaş maçını kazanarak hanesine 3 puan yazdırmak istiyor.

Omerovic

Damjanovic




